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PHUKSIKAPTEENIEN PUHEET
Moikka phuksi! Ai mikä? Sinusta on tullut en-
simmäisen vuoden opiskelija, eli phuksi. Nyt 
viimeistään on aika taputtaa itseään selkään 
ja riemuita ehkä valtakunnan huikeimman 
opiskelupaikan saamisesta. Elo-syyskuussa 
pääset sukeltamaan yliopisto- ja opiskelija-
maailmaan ja aloittamaan aivan uudenlai-
sen vaiheen elämässäsi. Nauti nyt kuitenkin 
ensin täysillä loppukesästäsi - tämä opas 
olkoon hyvä alkupamaus sille!

Tulevaan syksyyn ei missään nimessä sisälly 
pelkästään kirjoja, koodinpätkiä ja kouluas-
kareita. Sen lisäksi, että sinusta tulee infor-
maatioverkostojen tai teknillisen psykologian 
opiskelija, sinusta tulee ensisijaisesti athene-
lainen! Athene on infon ja tepsyn opiskelijoi-
den kilta eli opiskelijajärjestö, joka huolehtii 
viihtymisestäsi yliopistossa myös opintojen 
ulkopuolella.

Missä ikinä oletkin, luet nyt Athenen phuksi-
opasta. Sen tarkoituksena on johdattaa sinut 
Athenen, opintojen, korkeakoulun ja ennen 
kaikkea opiskelija- sekä teekkarielämän mo-
nipuoliseen maailmaan. Tämä opas on tehty 

just sulle ja se vastaa todenäköisesti useisiin 
mieltä askarruttaviin kysymyksiin – tutustu sii-
hen siis kunnolla!

Meidät athenelaiset tunnetaan Ota-
niemessä metsänvihreistä haalareista 
ja iloisesta meiningistä. Tulet jo 22.8. 
pidettävässä Varaslähdössä huomaa-
maan, kuinka suurella innolla ja lämmöllä 
 vanhemmat tieteenharjoittajat toivotamme 
 sinut tervetulleeksi tähän kiltaperheeseem-
me. Koko kilta palaa halusta päästä tutustu-
maan sinuun!

Me ollaan Elisa ja Lotta, sinun Phuksikap-
teenisi. Meidän tehtävänä on huolehtia, 
että just sun siirtymä opiskelijaelämään sujuu 
mutkattomasti niin opintojen, vapaa-ajan 
aktiviteettien kuin käytännön asioidenkin 
osalta. Lisäksi me opastetaan sua ja muita 
phuksikavereitasi läpi vuoden matkallanne 
teekkariuteen, jotta keväällä mahdollisen 
Wapun koittaessa pääsisitte painamaan 
päähänne teekkarien tupsulakit. Koko phuk-
sivuotesi ajan me ollaan siis täällä vain sinua 
varten. Painoipa mieltäsi mikä tahansa, tuu  

vetämään meitä hihasta, soita tai laita viestiä 
– me halutaan auttaa parhaamme mukaan 
kaikessa!

Teekkarius – mitä se on?
Phuksivuoden eräs merkittävä teema on 
kasvu phuksista teekkariksi. Tämä tarkoittaa 
tutustumista teekkariuden ja teekkarikulttuu-
rin saloihin muun muassa erilaisten tapahtu-
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mien kautta. Vaikka vuosi on täynnä uutta ja 
ihmeellistä, mistään ylitsepääsemättömästä 
ei kuitenkaan ole kyse – osallistumalla ak-
tiivisesti killan ja Aalto-yhteisön tapahtumiin 
matka teekkariuteen taittuu itsestään. Syksyn 
ensimmäisinä päivinä saat käsiisi phuksipiste-
kortin, johon on koottu phuksivuoden keskei-
simpiä tapahtumia. Aktiivinen osallistuminen 
niin Athenen, ylioppilaskunnan kuin erilaisten 
yhdistysten toimintaan tutustuttaa sinut mah-
taviin tyyppeihin ja kartuttaa phuksipisteesi 
ihan huomaamatta!

Täältä löytyy tapahtumia ihan laidasta lai-
taan, mikä mahdollistaa sen, että voit tehdä 
phuksivuodestasi juuri sen näköisen kuin itse 
haluat. Sama monimuotoisuus pätee teekka-
riuteen. Teekkariudesta löytyy määritelmiä 
yhtä monia kuin on teekkareitakin, joten ter-
miä on vaikea kuvailla yksiselitteisesti. Yleen-
sä teekkarius kuitenkin tiivistetään yhdessä 
tekemiseen, reippaaseen ja reiluun menoon 
sekä hauskanpitoon ja pilkettä silmäkulmas-
sa -meininkiin. Osa teekkarikulttuurista voi 
vaikuttaa aluksi kummalliselta, mutta lähde 
rohkeasti kokeilemaan kaikkea, mikä vähän-

kin kiinnostaa – ainakin meille avoin asenne 
on tuonut kasan tärkeitä ystäviä ja unoh-
tumattomia kokemuksia. Se, miten paljon 
haluat teekkarikulttuuriin tutustua, on sinusta 
itsestäsi kiinni, joskaan ei olla vielä kuultu ke-
nenkään katuneen siihen mukaan lähtemistä! 
Ennakkoluulottomalla asenteella pääset ko-
kemaan ikimuistoisia hetkiä, joista et halua 
luopua mistään hinnasta.

Athene anam!
Athenelaiset ovat joukko lämpimiä ihmisiä, 
joilta saa aina tukea opintoihin tai mihin ta-
hansa ongelmaan liittyen, ja joiden kanssa 
ajautuu päivittäin inspiroiviin ja innostaviin 
keskusteluihin. Me suositellaankin hengaile-
maan alkusyksystä lähtien kiltahuoneellam-
me Olkkarilla, josta apua ja höpöttelijöitä 
poikkeuksetta löytyy. Niin me kuin muutkin 
tämän oppaan kirjoittajat saatamme kehua 
Athenea melko ylenpalttisesti, mutta emme 
turhaan. Toivotaankin mielettömän paljon, 
että myös sä viihdyt luonamme ja koet oleva-
si täällä kuin kotonasi! Athene on kiltalaisille 
ikään kuin turvaverkko, jossa voi kasvaa ja 
kokeilla, sekä josta voi ponnistaa kohti uusia 

suuntia. Täällä ei tarvitse pelätä epäonnis-
tumisia tai tietää millaista polkua itselleen 
haluaa tulevaisuutta varten rakentaa. Ei me-
kään vielä tiedetä mitä meistä ISOna tulee!

Nyt sinulla on kuitenkin vielä hetki aikaa 
nauttia kesästä ja valmistautua syksyyn. 
Tiedossa on paljon uutta ja jännittävää te-
kemistä, sekä valtava joukko uusia ja ihania 
ihmisiä, joista osasta saattaa tulla elinikäisiä 
ystäviäsi. Älä kuitenkaan turhaan jännitä tu-
levaa syksyä, sillä me, ISOvastaava ja ISOt 
olemme apunasi ja tukenasi ensimmäisestä 
päivästä lähtien. Jos jokin mietityttää, älä 
epäröi laittaa viestiä jo ennen syksyä. Sitä 
ennen käy hakemassa jäätelö, istu nurmikolle 
ja nauti kesästä. Nähdään  Varaslähdössä!

Rakkain terveisin phuksikapteenisi,

Lotta Jansson
+358401978192
tg @phuksikippari

Elisa Heikkilä
+358442394665
tg @phuksikapteeni

phuksikapteeni@athene.fi
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ENSIASKELEET
Varaslähtö
Vuosikurssitovereihin tutustumista ei tarvitse 
odottaa edes orientaatioviikkoon asti, sillä 
Athenella järjestetään edeltävänä perjantai-
na 22.8. Varaslähtö! Varaslähdössä pääset-
te ensin tapaamaan oman phuksiryhmänne 
ja omat ISOnne matalan kynnyksen piknik-
meiningillä. Piknikeiltä ilta etenee yhteiseen 
osuuteen Otaniemeen, missä kokoonnutaan 
yhteen koko vuosikurssin kanssa. Jotta uudet 
ihmiset eivät vain loppuisi kesken loppuillas-
ta myös muut vanhemmat kiltalaiset pääse-
vät toivottamaan teidät tervetulleeksi yhteisil-
lä jatkoilla!

Varaslähtö on mahtava tapa aloittaa syk-
sy ja uusiin ihmisiin tutustuminen, joten kan-
nattaa ehdottomasti jo nyt merkitä päivä 
kalenteriin. Varaslähdöstä lisää tietoa tulee 
elokuun alussa oman phuksiryhmän 

ISOilta! 

Orientaatioviikko
Orientaatioviikolla pääset tutustumaan Ota-
niemeen, opiskeluun ja opiskelijaelämään 
sekä killan että koko Otaniemiyhteisön kans-
sa! Orientaatioviikon aikana opit myös hil-
jalleen tuntemaan koulun tilat ja järjestelmät, 
jotta koulun alkaessa toden teolla tiedät 
ainakin pääosin miten ja missä opiskelusi 
tapahtuvat. 

Orientaatioviikolla ohjelmaa on aamusta 
iltaan ja ohjelmaa järjestetään teille sekä 
koulun että killan toimesta. Koko orientaa-
tioviikko kannattaa siis raivata tyhjäksi, ja 
etukäteen levätä, jotta energiaa varmasti 
riittää koko viikon ajalle! Jos orientaatio-
viikon ajalle on jo nyt tiedossa jotain aika-
tauluhaasteita ottakaa niistä yhteyttä meihin 
kippareihin niin varmistetaan yhdessä, että 

ainakin kurssi-ilmoittautumiset 
ja haalareiden tilausasiat 

hoituvat. 

Viestintä
Yliopiston alkaessa informaatiotulva on val-
tava niin sähköpostitse kuin Telegramissakin. 
Älä kuitenkaan huoli - me kipparit yhdessä 
ISOjen kanssa pidetään huoli että jokainen 
teistä pysyy kartalla siitä missä, milloin ja 
mitä tapahtuu. Nyt jo on kuitenkin hyvä ot-
taa tavaksi aina availla Aalto-sähköpostia 
säännöllisesti ja merkitä kaikki tulevat menot 
kalenteriin. 

Erityisen tärkeää on liittyä alla olevalle 
 Telegram-kanavalle, minne kesän aikana  ja 
alkusyksystä tulee infoa orientaatioviikosta ja 
yliopiston aloituksesta. Toivoisimme, että lait-
taisit Telegram-profiiliisi etunimesi ja sukuni-
mesi sekä profiilikuvan, jotta saamme kasvosi 
ja nimesi tutuksi jo kesän aikana!

Linkki Telegram-kanavalle
Athenen phuksit ’25

athene.fi
@athenekilta

Qr-koodi 
kanavalle

https://t.me/+EgwZAIZRVkU0Mzc0
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Varaslähtö!
Ensimmäinen koulupäivä ja Nuotioilta
ISOappro
Tour de Toimari
Otasuunnistus
Phuksit vs. phabut -phutisottelu ja Pöhinäparty
Aalto Day One, Aalto Party ja Aalto Afterparty
Stadisuunnistus
Phuksisitsit
Otatarhan ajot ja Lakinlaskijaiset
Haalarisitsit
Unskin pitkä
Fuksien juhlasitsit
Infoähky XXVI, eli Athenen 26. vuosijuhla!
Otacruise

Tässä on teidän phuksisyksynne oleellisimpia ja kivoimpia tapah-
tumia. Näiden lisäksi kippareilla, IE:llä ja muilla toimihenkilöillä on 
rutkasti muutakin meininkiä teille, joten syksyn aikana ei taatusti käy 
aika pitkäksi!  
 
Lisätietoja löytyy athene.fi:n tapahtumakalenterista. Kaikista näistä ja 
muista syksyn tapahtumista tullaan syksyllä kertomaan lisää.

Tarkemman päiväkohtaisen orientaatioviikon aikataulun saat 
myöhemmin, tässä kuitenkin nostoja myös sen ajalta!

22.8.
25.8.
26.8.
27.8.
28.8.
29.8.

2.9.
4.9.

12.9.
30.9.

16.10.
21.10.

3.11.
21.11.

23.-25.11.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

http://athene.fi
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Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppilas, 
arwon fuksi, 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-
yliopistossa! Olet suoriutunut hakupro-
sessista kunnialla, ja seuraavaksi onkin 
aika suunnata katse kohti tulevaa syksyä, 
alkavaa fuksivuottasi. Haluan toivottaa si-
nut lämpimästi tervetulleeksi Otaniemeen, 
osaksi upeaa Aalto- ja teekkariyhteisöäm-
me.

Olen fuksimajuri Sara Blomqvist, ja tehtä-
väni on yhdessä fuksikapteenien ja ISO-
henkilöiden kanssa tehdä ensimmäisestä 
opiskeluvuodestasi ainutlaatuinen ja iki-
muistoinen. Toimin vapaaehtoisena Aalto-
yliopiston ylioppilaskunnassa ja johdan 
Fuksitoimikuntaa, tuttavallisemmin FTMK:ta, 
joka koostuu kaikkien tekniikan alan fukse-
ja vastaanottavien kiltojen sekä ruotsinkie-
lisen osakunnan fuksikapteeneista.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, 
ja sen myötä Otaniemeen on rantautunut 
opiskelemaan teekkareiden lisäksi myös 

taiteiden sekä kauppatieteiden ylioppi-
laita. Monialainen yliopisto sekä Aalto-
yhteisö mahdollistavat opintojen ohella 
äärimmäisen rikkaan ja aktiivisen opiskeli-
ja- ja harrastustoiminnan. Jokaiselle löytyy 
varmasti omanlaista tekemistä samanhen-
kisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuo-
ri yliopisto, on meitä teekkareita ollut jo 
puolitoista vuosisataa, ja sen myötä teek-
kariudella on erittäin pitkä historia. Otanie-
messä teekkarit ovat vaikuttaneet vuodesta 
1966, mitä ennen Teknillinen korkeakoulu 
sijaitsi Helsingin puolella. Teekkariuden ar-
vokkain tunnus, teekkarilakki, on ollut käy-
tössämme jo vuodesta 1893. Toivon, että 
pidät pitkän historian mielessäsi, kun tutus-
tut teekkariuden ihmeelliseen maailmaan. 
Vuosien saatossa on syntynyt paljon perin-
teitä, mutta tapahtunut myös valtaisasti ke-
hitystä. Teekkarikulttuuri onkin alati kehitty-
vää – kaikkea sitä hauskaa tai hullua, mitä 
me teekkarit ikinä keksimmekään tehdä! 

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys ja su-

vaitsevaisuus: teekkarit hyväksyvät kaikki 
juuri sellaisina kuin he ovat ja jokainen saa 
olla täysin oma itsensä. Tupsukansa pyrkii 
toiminnallaan herättämään hilpeyttä niin 
itsessään kuin kanssaeläjissään, ja Otanie-
men ulkopuolella teekkarit tunnetaan muun 
muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille ominaista 
on myös reipas tekemisen meininki, ja kult-
tuuriamme kuvastavatkin erityisen hyvin eri-
laiset projektit, joissa yhdessä tekeminen, 
hauskanpito sekä ennakkoluulottomuus 
kohtaavat. Tahdon rohkaista sinua, arwon 
fuksi, tekemään teekkaritoiminnasta juuri it-
sesi näköistä. Otaniemi on loistava paikka 
kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuksella on pitkät perin-
teet Otaniemessä. Minun, ja ennen kaik-
kea fuksikapteenisi, tehtävä on auttaa sinut 
alkuun opiskelijaelämässä sekä opastaa 
sinua läpi koko ensimmäisen lukuvuoden. 
Tulet keräämään fuksivuotesi aikana fuksi-
pisteitä erilaisista tapahtumista ja tehtävistä 
ansaitaksesi oman teekkarilakkisi. Fuksipis-
teet tutustuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja 

FUKSIMAJURIN TERVEHDYS
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SARA ON VÄHÄN NIINKU       
KAIKKIEN FUKSIKAPTEENIEN 

POMO, JA LISÄKSI
AIVAN LOISTO-TYYPPI!

sen perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä 
muuhun Otaniemen tarjontaan hauskan-
pitoa unohtamatta! Fuksivuotesi huipentuu 
teekkareiden juhlista arvokkaimpaan ja 
suurimpaan, Wappuun, mikäli päätän sel-
laisen teille järjestää. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teekkarille, 
on kehotus heittäytyä mukaan toimintaan 
täydellä sydämellä ja pilke silmäkulmassa. 
Saat varmasti uusia kavereita ja ystäviä, 
joiden kanssa tulet seuraavat vuodet viet-
tämään. Tutustu siis kurssikavereihisi, ISO-
henkilöihisi, fuksikapteeneihisi sekä muihin 
Otaniemen asukkeihin, sillä yhdessä teke-
minen ja kokeminen ovat opintojen lisäksi 
parasta, mitä opiskeluaikasi yliopistossam-
me voi sinulle tarjota. Kiltasi tai osakuntasi, 
me Fuksitoimikunnassa sekä lukemattomat 
muut tahot luomme puitteet toiminnalle ja 
järjestämme tapahtumia parhaamme mu-
kaan, mutta loppujen lopuksi sinä itse pää-
tät, millaisen haluat omasta fuksivuodestasi 
tehdä. Sinua odottaa ainutkertainen vuosi, 
suosittelen siis ottamaan siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa pääs-
tessäni seuraamaan sinun ja fuksito-
vereidesi matkaa kohti teekkariutta. 
Tule rohkeasti juttelemaan milloin 
vain, sillä en malta odottaa, että 
pääsen tutustumaan sinuun.

Toivotan juuri sinulle ikimuis-
toista fuksivuotta!

Sara Blomqvist
Fuksimajuri



10

Stora gratulationer till din studieplats, och väl-
kommen till Aalto-universitetet! Du har gjort 
ett ypperligt val och nu väntar ett fantastiskt 
phuxår. Studietiden är en unik tid i ditt liv och 
jag hoppas du tar ut allt du kan av den. Jag är 
Lia Lundström, Phuxivator på Teknologförenin-
gen, TF, i år. Min viktigaste uppgift under det 
kommande året är att ta
hand om TF:s phuxar. 

Teknologföreningen är den svenskspråkiga na-
tionen vid Aalto-universitetet. Våra medlemmar 
är inte bara de som har svenska som moders-
mål eller talar det flytande, utan alla som är 
intresserade av det svenska språket, oberoen-
de skola eller studieinriktning. Du behöver allt-
så inte kunna svenska för att bli medlem, utan 
bara vara ivrig att komma med i vår svensks-
pråkiga gemenskap. TF är till för alla, “ruotsin-
kielisille ja ruotsinmielisille”! Ta alltså tillfället i 
akt under de första dagarna vid Aalto att skriva 
in dig. Det kommer att ordnas en välkomstrund-
vandring på TF:s nationshus Urdsgjallar för ditt 
gille under introveckan. Ifall du är nyfiken på 
vad allt vi gör på Teknologföreningen är det 
bara att ta kontakt med mig eller komma på 
besök till Urds! 

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp dig un-

der sommaren, hösten närmar sig med storm-
steg och bär med sig otroliga upplevelser. 
Phuxåret är ett av de mest minnesvärda åren av 
studietiden! För en liten försmak rekommende-
rar jag att du deltar både på gillets och på TF:s 
startskott redan under sommaren. TF:s startskott 
ordnas 23.8 i Otnäs och där har du chansen 
att lära känna andra phuxar! Mera info och 
anmälan hittar du på u.tf.fi/startskott. 

Då skolåret kommer igång kommer det redan 
från början att hända mycket och jag hoppas 
att du modigt deltar på så mycket du orkar och 
hinner, både på gillets och på TF:s evenemang. 
På så vis får du lära känna de andra phuxarna 
samt äldre studerande. Dessutom ska du också 
samla phuxpoäng under året, de som samlat 
tillräckligt får sedan teknologmössan till Wap-
pen (om den ordnas)!

Jag vet att Elisa och Lotta kommer ta väl hand 
om dig, men jag finns också alltid här för dig. 
Läs igenom hela denna blaska, den innehål-
ler mycket information som kommer bra till 
hands när hösten väl kommer. Ta också och gå 
genast med i Phux25:s egna telegramgrupp: 
u.tf.fi/phux25

Njut av sommaren, så ses vi på hösten!

Kram,

   

Lia Lundström
Phuxivator

+358 40 610 9006
telegram: @phuxivator

PHUXIVATORNS HÄLSNING
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FTMK
FTMK ELIFUKSITOIMIKUN-TA KOOSTUU MA-JURISTA JA 25 KIPPAR-

ISTA. ME KAIKKI OLLAAN 
TÄÄLLÄ IHAN VAAN TEITÄ FUKSEJA VARTEN! 
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ISOVASTAAVA
Hellurei ja hellät tunteet uunituoreelle athe-
nelaiselle ja megaISOt onnittelut upouudes-
ta opiskelupaikasta!

Kohta sulla alkaa täysin uusi jakso elämäs-
sä, nimittäin susta tulee yliopisto-opiskelija 
ja ennen kaikkea Athenen phuksi! Tulet pian 
huomaamaan, että yliopisto-opiskelu on tosi 
erilaista kuin vaikkapa lukiossa ja alkuun 
kaikki saattaa tuntua hämmentävältä ja jän-
nittävältä. Ei kuitenkaan syytä huoleen, nimit-
täin meidän timanttinen ISOkööri on innosta 
piukeena teitä täällä vastassa!

Tutoreita kutsutaan meillä ISOiksi ja teidän 
ISOt ovat toisen vuoden Athenelaisia. He 
ovat halunneet lähteä mukaan tukemaan tei-
tä opintojen alussa ja tekemään teidän phuk-
sivuodesta ikimuistoisen. ISOt on olemassa 
juuri teitä uusia opiskelijoita varten, ja heiltä 
saat apua ja hyviä neuvoja sekä opiskeluun 
että myös opiskelijaelämään. ISOilta voi ky-
syä apua ja neuvoa mihin tahansa opintoihin 
tai opiskelijaelämään liittyvään tai liittymät-
tömään asiaan, tai niinkin simppeliin kysy-
mykseen kuin “Mistä saa opiskelijasafkaa?”. 
ISOjen tehtävänä on tietää tai selvittää vas-
taus kaikkiin kummallisiinkin kysymyksiin. Voin 

paljastaa, että meidän ISOt ovat tänäkin 
vuonna ihan mieletöntä porukkaa ja heidän 
seasta saat varmasti frendejä ensimmäisen 
vuoden jälkeenkin! Teitä ISOilevien kandi-
ISOjen lisäksi meillä toimii MKV-ISOja, jotka 
duunailee enemmän maisteri- ja KV-phuksien 
kanssa ja phabuISOja, jotka ovat Athenen 
vanhempia opiskelijoita, jotka jeesailee teitä 
ja kertoo opiskelusta ja opiskelijaelämästä 
wanhan ja wiisaan näkökulmasta.

ISOvastaavana mä pidän huolta meidän 
upeista ISOista, järjestän heille koulutuksia, 
tukea ISOiluun ja huikeita virkkiksiä, jotta he 
jaksavat roolissaan läpi vuoden.

Teidät uudet opiskelijat on jaettu satunnai-
sesti phuksiryhmiin ja omaan phuksiryhmää-
si pääset tutustumaan heti Varaslähdössä 
ja Orientaatioviikolla, mutta Athenella 
tutustut nopeasti myös muuhun vuosikurs-
siin, eikä ryhmillä ole sen jälkeen suurta 
merkitystä.
Athene on yhteisönä ihan poikkeuksellisen 
upea, ja täällä on tosi helppoa saada uu-
sia kavereita. Niinpä kannustankin sinua 
lähtemään innolla mukaan tulevan vuoden 
koitoksiin ja tutustumaan uusiin phuksikave-

reihin, ISOihin ja muihin kiltalaisiin!
Muista nauttia vielä kesästä täysillä, ja näh-
dään sitten syksyn koittaessa<3

Antti
ISOvastaava
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ISORYHMÄ 1

Elias 
Lumiaho

”tai vaan rannan 
maalari”

Valentin 
Honkonen

”Tralalero Tralala”

Isak Peltola
”Aina sen voi 
 promptata”

Pinja 
Paloheimo

”En oo muuten isän
maallinen mut heses 
tilaan aina maidon”

Hilla 
Kivinen

”Elämä on enem-
män asennetta 

kuin taitoa”
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ISORYHMÄ 2 

Ella Rahiala 
”Isävitsinautiskelija”

Venla Niemi
”Ei oo nii deeppii”

Miro Hihnala
”Mies lähti Kantsust 

mut Kantsu ei 
miehestä”

Siiri Martikainen
”Aina ei oo pakko 

jaksaa, mutta tänään on 
pakko jaksaa”
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ISORYHMÄ 3

Lotta Hämäläinen
”se on ihan peeHoo 

seiska”

Essi 
Lehtoranta

”En pelekää polliisia, 
mut melkein kaikkee 

muuta kyl!”

Erika 
Vihervuori

”Tyhmä saa olla mut 
koulun takia me ei 

enää itketä.”

Aapo Kuusisto
”No se on sit just näi”
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ISORYHMÄ 4

Lotta Honkanen
”Yritys hyvä 10 ja vähän 
sattuu sieluun mut näillä 

mennään”

Tuulia 
Nousiainen

”Miks tää on näin 
vaikeeta?!”

Hilda Mallat
”All talk, medium 

action”

Joonas 
Heinonen

”nej men jag kan ta 
skumppa”
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ISORYHMÄ 5

Laura Pihlaja
”Muista hengittää”

Antero 
Lehtovaara

”pidätän hengitystä 
aina tunneleissa” Moona 

Multala
”Mihin sitä kiire 
 valmiissa maail-

massa on?”

Sofie 
Johansson
”Samma på 

svenska”
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ISORYHMÄ 6

Emma 
Tepponen

”Välillä sattuu ja 
tapahtuu”

Rosa 
Niittyviita

”Another day 
another slay”

Selma 
Schumacher

”Pitäiskö meiän 
lähtee?”

Olli 
Lohikoski

”Olen täällä 
oppia, en nop-

pia varten”
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ISORYHMÄ 7

Emma Svahn
”miau”

Oskari 
Alho

”Mitä pidempään 
juhlii, sitä vähemmän 

on aikaa stressaa 
kouluuu”

Casper Väntsi
”oikeesti sori, vähän 

veny taas lähtö”

Liisa 
Tarvainen

”mä tein tän 
 metrossa”
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ISORYHMÄ 8

Aino 
Koivukangas

”Harrastelen opintoja 
tässä sivussa - lähinnä 

nautin elämästä”

Kasper Hagros
”Google Flights 

äkkilähdöt ratkaisee 
kaiken” Elli Vaajoensuu

”ISO pää, enemmän 
tietooo!”

Oskari 
Lehikoinen

”Teek-Teekkariuteen ei 
kuulu täydelisyys”
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ISORYHMÄ 9

Tuuli 
Heinonen

”Mistäs nyt tuu-
lee?”

Topi Eskelinen
”oota mä teen sen”

Aki Määttä
”Kyllä sitä aina 
jotain keksii.”

Aada Maula
”Miksi miettiä ku voi 

kysyä Chatilta”
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TF-ISOT

Kära Phux,
Jättestort grattis till studieplatsen och 
välkommen till Otnäs! Vi är TF stora-
syskon, och förutom att vi hjälper dig 
bekanta dig med Athene och tekno-
logkulturen, är det vi som introduce-
rar dig även till Teknologföreningen. 
Vi ska alltså se till att du får ett av ditt 
livs bästa år här på Aalto!

Studierna på både Informations-
nätverk och Teknisk Psykologi är 
otroligt mångsidiga, och du 
kommer att lära dig massvis 
med nya spännande saker 
redan under ditt första år.

Vid sidan av studierna 
ordnar både TF och 
 Athene en massa olika 
och superroliga evene-

mang. Vi rekommenderar starkt att 
du deltar på både TF:s och Athenes 
program, eftersom du då får lära 
känna ännu fler underbara männis-
kor!

Vi storasyskon finns här för just dig, 
så ifall du undrar över något är det 
bara att när som helst fråga någon  
   

av oss med låg tröskel. Ingen fråga 
är för liten eller stor!

Njut ännu av ditt välförtjänta som-
marlov, vi ser så mycket fram emot 
att få träffa dig i höst! <3

Sof ie, Jacob, Levon & Valter

TF-HOMMIIN VOI ROHKEASTI MENNÄ MUKAAN VAIKKEI OMA RUOTSI TÄYDELLISTÄ OLISIKAAN!
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PHABUISOT

Eetu 
 Heiskanen

Allan 
Hemming

Vilppu 
Viinikainen

Inka 
Viita

Anni 
 Kekäläinen

Alli   
Kolho

Onni 
 Kivistö

Eero 
 Lindbohm

Valentin 
Jutila

Maria 
Lappalainen

Maria 
Toivainen

Kerttu 
Peura

Olli 
 Ullgren

Kimi 
 Toivonen

Reko 
Tainio



24



25



26

PUHEENJOHTAJAN TERKUT
Valtavat onnittelut uudesta opiskelu-
paikastasi ja lämpimästi tervetuloa 
Athenelle!

Kesän jälkeen edessäsi on yliopis-
tomaailma, joka tarjoaa uusia ja iki-
muistoisia kokemuksia. Ensimmäiset 
viikot ja koko ensimmäinen lukuvuosi 
ovat ajoittain melkoista myllerrystä, 
mutta ei kannata jännittää – phuk-
sikapteenienne Elisan ja Lotan sekä 
kaikkien ISOjen lisäksi koko Athene 
on ottamassa teidät innolla vastaan 
heti varaslähdössä.

Athene on informaatioverkostojen ja 
teknillisen psykologian opiskelijoiden 
oma ainejärjestö eli kilta. Athenella 
me siis huolehditaan opiskelijoiden 
edunvalvonnasta, pidetään yhteyttä 
koulun henkilökuntaan, ylläpidetään 
suhteita alan yrityksiin ja järjestetään 
tapahtumia. Esimerkiksi sitsejä, liikun-

takokeiluja, kulttuuritoimintaa, kil-
talehden kirjoittamista, yhteisiä 
reissuja tai ihan vain rentoa 
hengailua opiskelukaverei-
den kanssa. Ennen kaik-
kea mun mielestä Athe-
ne kuitenkin on yhteisö.
Mä satun olemaan 
Athenen puheenjoh-
taja eli käytännössä 
oon vastuussa killan 
toiminnasta, mutta 
siitä huolimatta mä 
oon kuitenkin vaan 
ihan tavallinen opis-
kelija ihan niin kuin 
kaikki muutkin kiltalai-
set ja kilta-aktiivit. Yli-
opistolla oppiminen ei 
nimittäin tapahdu pel-
kästään luentosaleissa 
tai kurssitehtävien parissa 
– vähintäänkin yhtä opet-



27

tavaisia on olleet kaverien kanssa käy-
dyt keskustelut ja kiltatoiminta. Mulle 
kilta on tarjonnut mahdollisuuksia ko-
keilla rajojani, ottaa vastuuta ja luoda 
elinikäisiä ystävyyksiä. Kiltatoiminta on 
meidän opiskelijoiden järjestämää, 
minkä vuoksi siitä voidaan yhdessä 
tehdä juuri sellaista kuin halutaan. At-
hene onkin tekijöidensä näköinen ja 
kaikki te olette lämpimästi tervetulleita 
liittymään mukaan. Parhaillaan tämä 
tuntuukin toiselta kodilta.  Itse ainakin 
pääsen erityisesti tähän fiilikseen kil-
tahuoneella, kun prokrastinoin koulu-
hommia Mario Kartin, kahvin ja kave-
reiden parissa. 

Phuksivuoteen kuuluu monenlaisia 
vaiheita; on innostumisen ja epä-
onnistumisen tunteita, uusia ystäviä, 
haasteita ja oman polun etsimistä. En 
itse oikeastaan tiennyt, mitä halusin 
opiskella – täällä uskalsin myöntää 

sen. Minua kuitenkin kannustettiin “tar-
pomaan lumihangessa”, ts. etsimään 
omaa polkua. Siis rohkeasti harhaile-
maan, kokeilemaan, epäonnistumaan 
ja innostumaan. Kaikkea ei tarvitse 
suunnitella valmiiksi, kunhan on val-
mis toimimaan – siitä olen kiitollinen. 
Itse en nimittäin täysin vieläkään tiedä 
mihin suuntaan olen menossa, mutta 
nyt kuitenkin luotan tulevaan ja koen 
epävarmuuden innostavaksi. Se tar-
koittaa, että mulla on vaikka ja mitä 
mahdollisuuksia edessä. Kannustan-
kin teitä kokeilemaan jotain uutta, sillä 
tätä turvallisempaa paikkaa siihen on 
vaikea löytää.

Viimeiseksi todettakoon, että jokaisen 
teidän opiskeluaika tulee näyttämään 
vähän erilaiselta ja kaikilla on omat 
haasteensa. Ootte osana älyttömän 
fiksua ja osaavaa porukkaa, mutta 
onneksi teidän ei tarvitse verrata itse-

änne muihin vaan voitte tukeutua tei-
dän opiskelukavereihinne, sillä niiden 
tuella kaikesta voidaan selvitä. 

Syksyn alkaessa suosittelen teitä läh-
temään rohkeasti ja avoimesti mukaan 
tapahtumiin ja kiltatoimintaan – just 
sulle sopivalla tavalla. Athene on voi-
mavara ja lämminhenkinen kotisata-
ma yliopistomaailmassa luovimiseen. 
Pidä sinäkin syksyllä silmät auki ja sy-
dän avoimena: saatat löytää jotain. 

Tervetuloa Athenelle, nähdään 
syksyllä! 

Niklas Koskela
Athenen puheenjohtaja
puheenjohtaja@athene.fi
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Athenen hallitus  pitää huolta kil-
lan toiminnasta, kiltalaisista ja tapahtu-
mien järjestämisestä. Jokaisella hallituksen 
jäsenellä on oma vastuualueensa, mutta 
kaveria ollaan aina valmiita auttamaan  yli 
vastuualuerajojen. 

Hallituksen toiminta, etenkin viikoittaiset ko-
koukset, on kaikille killan jäsenille avointa 
ja siitä tiedotetaan killan tiedotuskanavilla. 
Hallituksella on apunaan iso liuta toimi-
henkilöitä, joilla on ehkä pienemmät muttei 
suinkaan vähäisemmät vastuualueensa. 

Killan hallitus ja toimihenkilöt valitaan vaa-
likokouksessa syksyisin. Kuka tahansa killan 
jäsenistä voi asettua ehdolle, eikä aiem-
malla  kokemuksella kiltatoiminnasta ole eh-
dokkuuden kannalta merkitystä. Sinäkin olet 
enemmän kuin tervetullut mukaan! Usein kil-
lan hallitukseen on innostunut mukaan myös 
edellisenä syksynä aloittanut athenelainen, 
milloin missäkin tehtävässä. Tämä on omi-
aan tuomaan kiltaan jatkuvasti  raikkaita 
ajatuksia ja sopivaa ketteryyttä! 

HALLITUS
Puheenjohtaja organisoi kokonai-
suutta, edustaa kiltaa ja huolehtii kiltalaisten 
hyvinvoinnista.

Rahastonhoitaja laatii killan budjetin 
ja pitää huolta, että siinä pysytään. Rahas-
tonhoitajaan voit olla yhteydessä missä vain 
killan raha-asioihin liittyvissä asioissa.

Varapuheenjohtaja toimii puheen-
johtajan sijaisena ja kokousten sihteerinä. 
Tämän lisäksi hän huolehtii myynnissä ole-
vista kiltatuotteista ja organisoi hallituksen 
sisäisiä asioita.

Phuksikapteenit  huolehtivat uusien 
phuksien (teidän!) kasvatuksesta kunnon 
teekkareiksi killan ja ylioppilaskunnan 
perinteiden mukaisesti.

MKV-kapteeni puolestaan huolehtii 
meille tulevista maisteriphukseista ja kan-
sainvälisistä opiskelijoista! 

Yrityssuhdevastaava  keskustelee 
yritysten kanssa ja metsästää sponsori-
tuloja, jotka kolahtavat rahastonhoitajan 
ylläpitämään kirstuun.

Yhteisöneuvoksen tehtävänä on 
huolehtia toimihenkilöistä sekä pitää yhteyt-
tä kaveriyhdistyksiin.

Viestintäpäällikkö  vastaa killan 
sähköisestä viestinnästä, kuten nettisivuista, 
sosiaalisesta mediasta ja sähköpostilis-
toista.

Isäntä ja emäntä  (eli IE) pitävät huol-
ta siitä, että kiltalaisilla on tarpeeksi erilaisia 
tapahtumia, ja kaikilla riittää tekemistä myös 
koulupäivien ulkopuolella.

Opintovastaava  pitää yhteyttä koulun 
henkilökuntaan ja tuo opiskelijoiden äänen 
esille infon opintoihin liittyvissä asioissa.

Oman killan asioiden hoitamisen ohella 
suurin osa hallituslaisista istuu erilaisissa yli-
oppilaskunnan toimikunnissa, jotka keräävät 
yhteen saman viran edustajat kaikista 
Otaniemen killoista, korkeakouluyh-
distyksistä ja osakunnista. Ensisijaisesti halli-
tuslaiset ovat kuitenkin innokkaita kiltalaisia, 
joita parhaiten bongailee Olkkarilta 
hengailemassa!
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Ira Laihanen
MKV-kapteeni

Vilma Ikola
Varapuheenjohtaja

Antti Puska
Opintovastaava Nita Sirkka

Yrityssuhdevastaava

Niklas Koskela
Puheenjohtaja

Linnea Laine
Isäntä

Kimi Toivonen
Yhteisöneuvos Eemil Lähteenmäki

Rahastonhoitaja

Elisa Heikkilä
Phuksikapteeni

Tuomas Miettinen
Emäntä

Olli Ullgren
Viestintäpäällikkö

Lotta Jansson
Phuksikapteeni
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Hyvää huomenta, päivää tai mitä tahansa 
muuta vuorokauden aikaa!

Me olemme Athenen isäntä (I) ja emäntä 
(E), toisin sanoen IE, eli Linnea ja Tuomas, 
aka Tunneli. Meidän tehtävämme killassa on 
huolehtia, että kiltalaisille riittää tapahtumia 
ja menoa joka makuun. 

Usein meidät voi löytää Servin mökin keit-
tiöstä, IE-slangilla skeittiöstä,  jossa valmis-
tuvat erinäisten akateemisten pöytäjuhlien 
eli sitsien kulinaariset makuelämykset. Mitä 
menevimpien sitsien lisäksi työkuvioihimme 
sisältyvät rentouttavat sillikset, vauhdikkaat 
saunaillat ja välillä jopa skumppamaistelut.
Tätä hommaa olisi kuitenkin mahdotonta ve-
tää vain duon voimin, joten apunamme on 
upea 10 hengen pikkuIE-orkesteri. Nämä 
ahkerat, timanttiset ja rakkaat työmyyrät pi-
tävät huolen niin juhlakansasta kuin välillä 
meistä kahdestakin. Törmäät vauhdikkaa-
seen tehotiimiimme ensimmäisen kerran jo 
Varaslähdössä ja sen jälkeen säännöllisen 
epäsäännöllisesti orientaatioviikon ja syksyn 
tapahtumissa.

MEIDÄT LÖYTÄÄ USEIN TISKINTOISELTAPUOLELTA!

IE :N TERKUT
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Usko pois, tapahtumia ja meininkiä phuksi-
vuonna riittää vaikka muille jakaa, ja niistä 
kannattaakin ottaa kaikki ilo irti. Tapahtumat 
ovat hyvä paikka ja tapa tutustua kans-
saphukseihisi, kiltalaisiin ja välillä myös mui-
denkin kiltojen jäseniin. Me toivomme, että 
juuri sinä tulet viihtymään tapahtumissamme.

Monelle juuri opiskelijaelämään astuvalle 
voi sitsikulttuuri (ja monet muut opiskelijape-
rinteet) olla täysin uutta ja aluksi outoa – uu-
det asiat jännittävät aina! Tästä huolimatta 
Athenella pääset rauhassa tutustumaan sit-
saamisen makuun jo heti phuksisyksysi alus-
sa. Tiimimme, ISOt, laulunjohtajat eli lukkarit 
ja kaikki muut kiltalaiset pitävät huolta siitä, 
että olet kartalla ja meiningissä mukana. Älä 
siis stressaa, vaan tule nauttimaan sitseistäm-
me kanssamme!

Lisäksi harjoitamme myös poikkitieteellistä, 
alojen välisiä rajoja rikkovaa toimintaa. Pe-
rinteisesti vuoden aikana Athenelaiset viih-
tyvät saman sitsipöydän äärellä esimerkiksi 
arkkitehtuurin ja tuotantotalouden opiskelijoi-
den kanssa. Athenen tapahtumien lisäksi järk-
käämme esimerkiksi Dipolin ja Polin Approt 

muiden kiltojen IE:iden kanssa. Näissä ta-
pahtumissa pääset kiertelemään kuppiloita 
isomman opiskelijayhteisön voimin: ne ovat 
skaalaltaan sitsejä suurempia ja sitovat kaikki 
Otaniemen opiskelijat yhteen.

Athenella painotamme, että kaikki ovat ter-
vetulleita tapahtumiimme juuri sellaisina kuin 
ovat. Tulet huomaamaan, että tapahtumis-
samme kunnioitetaan yhteisesti sovittuja pe-
riaatteita, joita pääset itsekin oppimaan syk-
syn mittaan. Tapahtumamme on suunniteltu 
erityisesti teitä kiltalaisia varten, ja toivomme, 
että kaikki nauttivat olostaan. Joten älä anna 
minkään teekkarikulttuurista kuulemasi jännit-
tää sinua turhaan, vaan tule mukaan avoimin 
mielin, juuri sellaisena kuin olet.

Tapahtumien järjestäminen on aivan parasta 
puuhaa ja kaikkihan sen tietävät, että keitti-
össä on parhaat bileet. Jos oikein innostut, 
pääsee Athenella tekemään vaikka minkä-
laisia hommia. Ehkä sinustakin tulee vielä osa 
killan hupihauskaa keittiöjengiä, pikkuIEtä.

Ja lopuksi tietenkin vielä suunnattomat onnit-
telut opiskelupaikastasi! Nyt on aika nauttia 

- sen sinä olet ansainnut. Toivotamme sinut 
ilolla ja hymyllä tervetulleeksi tähän ehkä 
parhaaseen kiltaan ikinä!

Linnea Laine & Tuomas Miettinen
Isäntä & Emäntä
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MKV-KAPTEENIN TERVEISET
MKV-kipparin terveiset

Moikka! Hurjasti onnea opiskelupaikasta 
ja tervetuloa Athenelle! Mä oon Ira ja toi-
min tänä vuonna Athenen MKV-kapteenina. 
Vastaan siis infon maisteriphukseista, sekä 
kansainvälisistä (eli KV) opiskelijoista. 

Ensi syksynä Athenelle tupsahtaa teidän li-
säksenne muutamia maisteriphukseja sekä 
iso kasa KV-opiskelijoita. Maisteriphuksit 
ovat joko ulkomailta, muista Aallon ohjel-
mista tai jostain toisesta suomalaisesta kor-
keakoulusta infolle vaihtaneita maisteriopis-
kelijoita. KV-opiskelijat eivät puolestaan ole 
infon tai tepsyn opiskelijoita, tai vaihtareita, 
vaan suorittavat Aallossa eurooppalaista 
EIT Digital -maisteriohjelmaa, jonka poikki-
tieteelliset, tekniikkaa ja yrittäjyyttä yhdistele-
vät opinnot muistuttavat jossain määrin infon 
opintoja. Suuri osa viettää Aallossa noin lu-
kuvuoden ja jotkut jäävät Suomeen pidem-
mäksikin aikaa.

Suomalainen opiskelijakulttuuri on yleensä 
KV-opiskelijoille ihan uusi ja ihmeellinen juttu. 
Tarkoituksena onkin tarjota heille mahdol-

lisuus osallistua kiltojen tapahtumiin ja toi-
mintaan, sekä kokea Otaniemeläinen phuk-
sivuosi kokonaisuudessaan. Me tehdään 
phuksikapteenien ja ISOvastaavan kans-
sa paljon yhteistyötä ja tullaan järjes-
tämään kaikille phukseille yhteisiä ta-
pahtumia. Nämä onkin hyvä tilaisuus 
päästä tutustumaan meidän ihaniin 
MKV-opiskelijoihin ja oppimaan 
ehkä uutta muiden maiden kulttuu-
reista! Saattaapa silloin saada 
ihan uudenlaista perspektiiviä 
omaankin kotimaahan.

Uudet maisteri- ja KV-opiskelijat 
on teidän vuosikurssikavereita 
ja hauskaa porukkaa, menkää 
siis rohkeasti juttelemaan ja teke-
mään tuttavuutta! 

Nauttikaa loppukesästä - ja 
varaslähdössä nähdään!

Ira Laihanen 
MKV-kapteeni

ME TEHDÄÄN MKV-

KIPPARIN KANSSA TIIVISTÄ 

YHTEISTYÖTÄ, JA LISÄKS MU-

KANA PYÖRII KILLAN HUIPPU 

INTERNATIONAL ADVISOR, 
SABOLC!
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KV-OPISKELIJAT ON TUTTU NÄKY NIIN TAPAHTUMISSA KUIN KILTAHUONEEL-LAKIN! KANNATTAA SIIS 
EHDOTTOMASTI KÄYDÄ TEKEMÄSSÄ TUTTA-VUUTTA!

MKV-KAPTEENI 

ON LYHENNE MAIS-

TERI- JA KANSAIN-

VÄLISYYS- 

KAPTEENISTA

ME TEHDÄÄN MKV-

KIPPARIN KANSSA TIIVISTÄ 

YHTEISTYÖTÄ, JA LISÄKS MU-

KANA PYÖRII KILLAN HUIPPU 

INTERNATIONAL ADVISOR, 
SABOLC!
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Hei sinä tuleva athenelainen!

Suuret onnittelut opiskelupaikasta! Kun opis-
kelijoilta kysytään, mikä yliopistoelämässä 
on parasta, moni vastaa: se porukka. Mei-
dän porukka Athenella on tiivis, lämminhen-
kinen, luova, hassu, innovatiivinen ja ennen 
kaikkea ainutlaatuinen. Tästä porukasta 
löydät varmasti oman paik kasi ja tyypit, 
joiden kanssa opiske luaika muuttuu unoh-
tumattomaksi!

Mun nimi on Kimi ja toimin tänä vuonna 
Athenen Yhteisöneuvoksena. Huolehdin 
meidän yhteisöstä monessa muodossa – 
niin kiltalaisista, toimihenkilöistä kuin suhteis-
ta muihin opiskelijajärjestöihin ja -toimijoi-
hin.

Athenelaisia on moneen lähtöön ja kiltaan 
voi tulla mukaan yhtä monella eri tavalla. 
Meillä toimii vuosittain yli sata toimihen-
kilöä, jotka tekevät tästä yhdestä Otanie-
men aktiivisimmista killoista. Toiminta on 
joka vuosi tekijöidensä näköistä: jos sulla 
on villi idea – oli se sitten vaellusretki UKK:n 
kansallispuistoon, jätski- ja 

maalausilta, lautapeliyö tai vaikka musavi-
sa – sen toteuttamiseen löytyy taatusti 
tukea.

Athenella pidetään aktiivisesti yhteyttä 
myös killan ulkopuolelle. Järjestämmekin 
vuosittain tapahtumia niin Tampereen tie-
tojohtajakilta Man@gerin, Helsingin ylio-
piston viestinnän opiskelijoiden Media ry:n 
kuin monien Otaniemen kiltojen kanssa! 
Ja tietysti päästään fiilistelemään muiden 
kaupunkien opiskelijakulttuureja eri tapah-
tumissa ympäri Suomen! Athenen laajaan 
verkostoon kuuluu myös meidän oma alum-
nijärjestö Athene Alumni!

Tämä yhteisö on just niin huikea kuin voi 
kuvitella – ja parhaimmillaan vielä en-
emmän. #athenehommat kannattaa 
lähteä jo phuksivuonna, koska ni-
issä pääsee tekemään mitä uskomat-
tomampia juttuja huipputyyppien 
kanssa. (Kannattaa muuten kurkata 
Instagramista toi hashtag – saat esi-
makua siitä, mitä kaikkea tää voi olla.)

YHTEISÖNEUVOKSEN MORO

YHTEISÖNEU-VOS VASTAA TOIMAREIDEN 
HYVINVOINNISTA JA 

JÄRJESTÄÄ MM. TOIMARI-BRUNSSEJA

Vielä kerran lämpimästi tervetuloa meidän 
yhteisöön, nähdään syksyllä!

Kimi Toivonen
Yhteisöneuvos
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TOIMIHENKILÖT
Hallituksen lisäksi killan toimintaa ja elinvo-
imaisuutta edistävät toimihenkilöt. Toimihen-
kilövirkojen skaala on laaja, ja yleinen tavoite 
onkin ilahduttaa sinua ja muita kiltalaisia muka-
van monipuolisesti. Esimerkiksi IE:n apuna toimii 
Pikku-IE, sitseillä juhlakansaa laulattavat lukkarit 
ja kiltahuoneesta vastaavat OLOneuvos toimi-
kuntineen. Kaikki loputkin toimarivirat löydät kil-
lan nettisivuilta osoitteesta athene.fi.

Älä anna erikoisilta kuulostavien nimikkeiden 
hämätä sinua, esittelyssä on joukko sangen toi-
minnallista porukkaa. On erittäin mahdollista, 
että löydät itsesi uusien toimihenkilöiden joukos-
ta!

KURKKAA SEURAAVILTA SIVUILTA 
TEILLE AINAKIN ALKU-

VUODESTA NÄKYVIM-
PIEN TOIMAREIDEN TERKKUJA! 

http://athene.fi
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Hei phuksit ja tervetuloa Athenelle!

Me olemme Kerttu, Pinja, Veeti ja Rylee 
Liao (廖苓君),
Athenen häirintäyhdyshenkilöt eli häryt.
Kehitämme yhdessä killan hallituksen ja 
yhdenvertaisuusvastaavien kanssa kilta-
toimintaa turvallisemmaksi ja lähestyttä-
vämmäksi kaikille killan jäsenille. Tavoit-
teena on, että jokainen kiltalainen kokee 

HÄRYJEN TERVEHDYS

olevansa tervetullut mukaan toimintaan 
juuri sellaisena kuin on.

Meihin voit olla yhteydessä, 
mikäli kohtaat esimerkiksi kiu-
saamista, syrjintää, häirintää 
tai muuta ikävää kohtelua. 
Killalla on nollatoleranssi 
epäasialliseen kohteluun, eli 

meihin voi olla yhteydessä 
hyvinkin matalalla kynnyksellä. 

Keskustelut ovat aina luottamukselli-
sia ja käydään täysin omilla ehdoillasi.

Normaalin häirintäyhdyshenkilötoimin-
nan lisäksi, meillä on myös tapahtuma-
kohtaisia häirintäyhdyshenkilöitä, joihin 
saat helposti yhteyttä jo tapahtuman ai-
kana. Näiden lisäksi yhteyttä voi ottaa 
esimerkiksi tapahtuman pääjärjestäjiin, 
kuten isäntään ja emäntään, yrityssuhde-
vastaavaan tai phuksikapteeneihin.
Jos joku asia tuntuu epämiellyttävältä, sii-
tä kannattaa puhua, jotta asialle voidaan 
tehdä jotakin. Kiltamme on täynnä avoi-
mia ja innokkaita ihmisiä ja tekijöitä, jotka 

haluavat, että toiminta on mielekästä kaikille 
kiltalaisille. 
Athenella kohtaamme toisemme kunnioitta-
vasti ja ennakkoluulottomasti. Rakennamme 
yhdessä kannustavaa ilmapiiriä ja puutumme 
epäkohtiin rohkeasti. Mailaa ei kuitenkaan 
tarvitse puristaa, kiltatoiminnan on tarkoitus 
olla kivaa!
(ks. athene.fi/periaatteet)

Onneksi olkoon Aaltoon pääsystä – näh-
dään varaslähdössä tai viimeistään orientaa-
tioviikolla!

Kerttu, Pinja, Veeti ja Rylee 
Liao (廖苓君)
Athenen 
häirintäyhdyshenkilöt

HÄRYJÄ VOIT NYKÄISTÄ HIHASTA 
KOSKA TAHANSA!
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ESTIEM-VASTAAVAN HELLO
Moikka phuksit ja erit-
täin lämpimästi terve-
tuloa Athenelle!

Me ollaan Kar-
ri ja Nelle, Athenen 
ESTIEM -vastaavat. 
ESTIEM eli European 

Students of Industrial Engineering and Mana-
gement on Euroopan laajuinen järjestö tuotan-
totalouden opiskelijoille, johon Athene myös 
kuuluu! ESTIEMin kautta pääsee matkaamaan 
ja tapaamaan samanhenkisiä tyyppejä ympä-
ri Eurooppaa budjettiystävällisesti! Phuk sisyksy 
on tapahtumia täynnä, mutta kun alat kaipaa-
maan Italian aurinkoa, Portugalin rantoja taik-
ka Norjan vuoria, pakkaa laukkusi ja lähde tu-
tustumaan ESTIEMereihin ympäri Eurooppaa!
T a - pahtumia on 

joka läh-
töön 

eikä luvassa ole konferensseissa homehtumista 
vaan paikalliseen kulttuuriin sekä ihmisiin tutus-
tumista hyvässä seurassa. Tapahtumatarjon-
taan pääsetkin tutustumaan jo etukäteen osoit-
teesta www.estiem.org

Teille luultavasti ajankohtaisin tapahtuma on 
vuotuinen phuksivaihto, joka on tarkoitettu ni-
menomaan Athenen sekä sisarkiltamme Prode-
kon ensimmäisen vuoden opiskelijoille. Phuk-
sivaihto on mitä mainioin matalan kynnyksen 
tapa tutustua niin ESTIEMin toimintaan kuin
sisarkiltamme Prodekon phukseihin!! Matkan 
kohde pidetään kuitenkin salaisena vielä ja
julkistetaan orientaatioviikon jälkeen pidettä-
vässä ESTIEM-infotilaisuudessa. Tästä infoa 
sitten myöhemmin. ;)

Nyt nauttikaa vielä loppukesästä ja vielä tois-
tamiseen lämpimästi tervetuloa sekä Athenen 
että ESTIEMin jäseniksi! <3

See you somewhere in Europe!

 Karri ja Nelle
ESTIEM-vastaava

P.S. Jos tulee mitään kysyttävää 
ESTIEM iin liittyen, tule ihmeessä jutte-

lemaan meille Olkkarilla tai Telegramissa  
@karrisaksela tai @nellepohja sillä me ei mal-
teta odottaa teidän tapaamista!!

P.P.S. Reissutunnelmia pääsee fiilistelemään jo 
etukäteen (häpeällisen epäaktiivisesta)
Instagramista @estiemlghelsinki

LG Helsinki

Fu
ksiv

aihto 2025 Sevilla, Espanja

Fu
ksi

vaihto 2024 Xanthi, Kreikka
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Ciao! Onnea opiskelupaikasta ja lämpi mästi 
tervetuloa Athenelle! 

Me ollaan  Matvei ja Allan, eli Athenen lii-
kuntavastaavat Hercules & Xena. Meidän 
tehtävänämme on varmistaa, että kiltalaisilla 
on mahdollisuus pitää hauskaa liikunnan par-
issa ja päästä irrot tautumaan opiskeluista 
läpi vuoden. Vastuullamme on Athenen urhei-
lusektori, Ethana. Kaikki Athenelaiset kuuluvat 
automaattisesti Ethanaan ja tapahtumiin voi 
osallistua kuka vaan kiltalainen. Järjestämme 
tapahtumia laidasta laitaan ja niihin pääsee 
helposti mukaan taitotasosta riippumatta, sillä
tärkeintä on yhteinen hauskanpito ja 

tiimihengen    luominen!  

Ethanan  toimintaan pääsee tutustumaan jo 
orientaatioviikolla legendaarisen Phuksit vs 
Phabut phutisottelun muodossa! 

Syksyisin Otaniemessä pelataan teekkarisar-
joissa, joissa Ethana on mukana edustamassa 
vuodesta riippuen esim. futsalissa, lentopal-
lossa ja koripallossa. Näissä peleissä pää-
see kisailemaan muiden kiltojen joukkueita 
vastaan rennolla meiningillä, mutta monesti 
saa silti juosta itsensä puhki,  viimeistään 
kevään pudotuspeleissä. Pelit ovat avoimia 
koko killalle, ja niihin kannattaakin lähteä mu-
kaan! Lisäksi läpi kesän pyörii beach lentis, 
jossa päästään pelailemaan Athenelais ten 
kesken. Jos mikään näistä ei vielä sytyttänyt, 
Ethana järjestää lajikokeiluja ympäri vuoden. 
Niiden tarkoituksena on tutustua eksoottisem-
piin lajeihin hauskanpitoa unoh tamatta. Olit 
kiinnostunut sitten kiipeilystä, uimahypystä, 
padelista taikka paintballista, Ethanalta löy-
tyy varmasti jotain juuri sinulle! 

Myös AYY eli Aalto-yliopiston ylioppilas-
kunta tarjoaa runsaasti erilaisia liikun-
tamahdollisuuksia. Teekkarit pyörittävät 

lukemattomia kerhoja, jotka mahdollistavat 
eri lajien harrastamisen. Miltä kuulostaisi es-
imerkiksi amerikkalainen jalkapallo, sukellus, 
ilmailu, breakdance tai vaikkapa tankotanssi? 
Moneen näistä kerhoista pääset tutustumaan 
myös paremmin orientaatioviikolla. Eikä  siinä 
vielä kaikki! Otaniemessäkin sijaitseva Un-
isport tarjoaa mahdollisuudet mm. eri pal-
loilulajeihin, kuntosaliin, joogaan ja muuhun 
ohjattuun liikuntaan erittäin opiskelijaystäväl-
lisin hinnoin. Lisäksi samaa korttia voi käyttää 
muissakin Unisportin toimipisteissä: Töölössä, 
Kluuvissa, Meilahdessa ja Kumpulassa. 

Jos jokin jäi askarruttamaan tai mielessäsi on 
esimerkiksi jokin tajunnan räjäyttävä lajikokei-
luidea, meihin saa yhteyden niin Tele gramissa 
kuin vetämällä hihasta kiltahuoneella eli 
Olkkarilla! Nauti loppukesästä, syksyllä näh-
dään :) 

Ethana-terkuin!

Matvei Telov ja Allan Hemming 
Hercules & Xena

HERCULEKSEN JA XENAN TERKUT
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Terve, 
me ollaan OTMK, eli OLOhuonetoimi-
kunta ja halutaan toivottaa just Sut tervetul-
leeksi Athenen kiltahuoneelle, eli OLOhuo-
neelle, eli Olkkarille. Rakkaalla lapsella on 
kas monta nimeä. OLOhuonetoimikunta 
on eräs Athenen toimikunnista ja me vas-
tataan OLOhuoneen ylläpidosta ja kehit-
tämisestä. 

Lähes kaikilla Otaniemen killoilla on oma 
kiltahuoneensa, joka tarjoaa jäsenilleen 
puitteet hauskanpitoon, hengailuun ja 
työntekoon. Athenen oma kiltahuone, eli 
olkkari Tietotekniikan talolla ja on kiltamme 
kokoon nähden varsin suuri ja hyvin var-
usteltu. Olkkarin varustukseen kuuluu viih-
dekeskuksella varustettu sohvanurkkaus, 
kirjasto, keittiö, runsaasti työskentelytilaa, 
sekä tietenkin kahvinkeitin ja ilmaista kah-
via! Killan omasta kioskista, Namubuffer-
ista, jokainen kiltalainen voi nälän yllät-
täessä ostaa pientä välipalaa. 

Olkkari tulee varmasti tutuksi jo heti orien-
taatioviikon ensimmäisinä päivinä, ja sen 
sijainti T-talon pääovien jatkeena tekee 
sinne ajautumisesta vaarallisen helppoa. 
Olkkarin suuren koon ja hyvän varustelun 
ansiosta sen rooli Athenen yhteishengen 
rakentajana on suuri, sillä opiskelijat vuosi-
kurssista riippumatta voivat tavata toisiaan 
rennon hengailun parissa. 

Me toivotaan tosi paljon, että sä kok-
isit Olkkarin todella matalan kyn-
nyksen oleskelutilana, jonne voi 
piipahtaa luentojen välissä tu-
tustumaan phukseihin tai van-
hempiin athenelaisiin. Tulitpa 
sitten tekemään kouluhom-
mia, juomaan kahvia, pe-
laamaan Mario Karttia tai 
yäppäämään kavereiden 
kanssa, oot tervetullut just sell-
aisena kuin oot.

Nähdään Olkkarilla!

Aada, Emma, Emil,  Pinja, Emilia, Veeti, 
Konsta, Venla ja Aapo

OTMK 2025

TERVEISET OLKKARILTA
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Moi tepsyneuvostonkin puolesta!

Olemme eri vuosikurssien tepsyistä eli 
teknillisen psykologian opiskelijoista 
koostuva toimikunta, joka edustaa 
meidän ainutlaatuista koulutusohjel-
maamme ja kanssaopiskelijoidemme 
etua niin Athenen sisällä kuin sen ul-
kopuolellakin. Pitkin vuotta järjestämme 
muun muassa erilaisia tapahtumia sekä 
athenelaisille että poikkitieteellisesti

kaikille pääkaupunki seudun psykolo-
gian opiskelijoille. Esimerkkejä tapah-
tumista ovat suunnistus- ja nuotioretki 
Seurasaareen sekä yhteiset pihapeli- 
ja seuraillat, jotka hauskanpidon lisäksi 
edistävät yhteisöllisyyttä.

Toisaalta pyrimme olemaan aktiivisia 
myös opintojen saralla. Koska teknil-
lisen psykologian koulutusohjelma on 
vieläkin hyvin tuore ja sen sisältö kehittyy 
koko ajan, me opiskelijatkin pääsemme 
matalalla kynnyksellä vaikuttamaan 
siihen, mitä tepsyllä tehdään. Keväällä 
työn alla on ollut mallilukujärjestyksen 

kehittäminen, ja lisäksi olemme tar-
vittaessa yhteydessä yliopistoon 

opiskelijoiden toiveisiin liittyen 
yhdessä opintovastaavan 

kanssa. Koemme tärkeäksi, 
että opiskelijoiden äänet 
saadaan kuuluviin, ja on 
aivan upeaa, että myös 
yliopiston henkilökunta 

on aidosti kiinnostunut tästä! Tapaam-
mekin ohjelmajohtajia ja meille luen-
noivia professoreit a säännöllisesti kil-
tahuoneella kahvin ja pullan merkeissä.

Teidän uusien phuksien kanssa näemme 
aivan tuota pikaa orientaatioviikolla, 
jolloin me pääsemme vihdoin ja vi-
imein tutustumaan teihin ja te kuulette 
lisää teknillisen psykologian opinnoista 
sekä meidän toiminnastamme teps-
yneuvostona. Lämpimästi tervetuloa 
Athene-yhteisöön! Emme malta odot-
taa syksyä!

Teknillisin psykologiaterveisin

Oskari, Pinja, Meri, Usva, Tapio ja 
Iaroslav
Tepsyneuvosto

TEPSYNEUVOSTON TERVEISET
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ATK-KERHO ESITTÄYTYY
Alkoiko tanssijalkaa vipattamaan tai 
janoatko päästä esiintymislavoille näyt-
tämään parhaat muuvisi? Onko sinulla 
kenties nykytanssi, hiphop tai show hal-
lussa? Ei hätää vaikkei olisi, sillä kaikki 
ovat tervetulleita liittymään ATK-kerhoon 
lajitaustastaan riippumatta!

Mutta mikä ihmeen ATK-kerho? ATK-
kerho eli Athenen tanssikerho-kerho on 
syksyllä 2024 toimintansa aloittanut, 
Athenen ikioma tanssikerho! Historiassa 
Athenella on ollut oma tanssiryhmänsä, 
mutta toimintaa sillä ei ole ollut moniin 
vuosiin. Viime vuonna tanssikerhon 
tarina sai jatkumoa, kun nykyään 
tanssikerhotoimihenkilö-Anni eli ATK-
vastaava, kutsui kaikki tanssista kiinnos-
tuneet kiltalaiset liittymään tällöin vielä 
ilman nimeä kulkeneen tanssikerhon 
Telegram-ryhmään!

Tanssikerho saavutti suosiota aina 
phuksista phabuun asti, ja toi tanssi-

intoiset kiltalaiset yhteen. ATK-kerhon 
ensiesiint yminen nähtiinkin Smökin laval-
la marraskuussa Teekkariperinnejuhlan 
silliksellä!

Otaniemeläiselle tanssiryhmälle tyypilli-
seen tapaan meidän esiintymiset tapah-
tuvat sitseillä tai silliksillä (kts. sa nasto), 
ja voitkin ehkä bongata meidät jo 
syksyn aikana tapahtumalavalta! Esiinty-
minen ei ole kuitenkaan pakollinen osa 
tanssikerhossa mukana olemista, vaan 
treeneissä voi käydä omaksi ilokseen 
silloin kuin sinulle sopii. ATK-kerhoon 
voi tulla ilman minkäänlaista tanssi-
taustaa, ja harjoteltavien koreogra-
fioiden osalta varmistetaan, että 
kaikki ne varmasti oppivat. Myös 
esitysten koreografioimiseen saa 
lähteä matalalla kynnyksellä. 

Jos siis kiinnostuit tanssimaan, laita 
viestiä Telegramissa kippareille tai 
ATK-vastaavalle Anni Kekäläiselle 

@retuperanwbk ja nappaa kaveri tree-
neihin mukaan! Linkki ryhmään tullaan 
jakamaan alkusyksyn aikana.

Syksyllä treenaamme Yhdistystilassa 
(Jämeräntaival 1) maanantaisin klo 15-
17, ja treeneihin ovat tervetulleita kaikki 
Athenelaiset!



Moimoimoimoimoi!
Megapaljon onnea opiske-
lupaikasta! Pääaineesi on Teknillinen 
psykologia, tuttavallisemmin tepsy tai 

 Informaatioverkostot eli kaverei-
den kesken info. Oli omasi kumpi 
tahansa, voit olla valtavan ylpeä 
itsestäsi! Kumpaakin poikkitieteel-
listä pääainetta yhdistää kiltamme 
Athene. Me, tupsuphuksit, oltiin vu-

osi sitten samassa tilanteessa 
kuin sä nyt, emmekä olisi 

ikinä voineet uskoa, 
mitä phuksivuosi 

voikaan tuoda 
tullessaan. 

Athene on 
p a i k k a 
meille ih-
misläheisille 
t e e k k a -
reille. Kil-
tamme on 

lämminhen-
kinen yhteisö, 

josta varmasti 

sinäkin löydät paikkasi. Äläkä epäröi 
hetkeäkään nykäistä ketä tahansa 
Athenelaista hihasta, oli asia sitten 
kurssivalinnat tai kahvin keittäminen. 
Kilta voi tarjota upeita kokemuksia 
niin innokkaana osallistujana kuin ak-
tiivisena järjestäjänäkin. Kilta on juuri 
sellainen kuin jäsenet haluavat sen 
olevan. Meidätkin kaikki voit löytää 
killan toimihenkilöiden listalta erilai-
sista rooleista, koska on siistiä päästä 
vaikuttamaan siihen, miltä Athene 
näyttää. Useat meistä eivät tiedä 
vielä, mitä haluavat tehdä “isona”, 
mutta sitä me olemme täällä yhdessä 
selvittämässä ja tutkintojemme moni-
alaisuus onkin ehdoton vah vuutemme.
Kumpikin pääaineistamme on verrat-
tain nuori, ja ne tarjoavatkin mahdol-
lisuuden olla työmarkkinoiden kuu-
minta hottia. Tulevaisuuden työelämä 
tulee varmasti vaatimaan laaja-alais-
ten haasteiden hahmottamista. Opin-

TUPSUPHUKSIEN TERVEISET
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noissasi tuletkin tutustumaan perin-
teisten tekniikan alan kurssien ohella 
ainakin ohjelmointiin, psykologiaan, 
liiketoimintaan sekä ihmisen ja tekno-
logian vuorovaikutukseen. Opinnot 
antavat myös runsaasti tilaa olla ute-
lias ja opiskella lähes mitä tahansa 
osana tutkintoasi. Tutkinnon sisällöstä 
ei kuitenkaan kannata murehtia vielä, 
sillä phuksivuoden kurssit ovat pääo-
sin kaikille yhteisiä perusopintoja.

Opintojen lisäksi ensimmäisenä 
vuonna tulee vastaan mahdollisuuk-
sia osal listua vaikka mihin! Aalto ja 
Athene tunnetaan erityisen aktiivisesta 
opiskelijatoiminnastaan. Vapaaeh-
toisten opiskelijoiden voimin järjestet-
tyjä tapahtumia, kerhoja ja matkoja 
löytyy aina tankotanssista spekseihin 
(kts. sanasto) tai vaikkapa Alpeille las-
kettelemaan. Löydät siis taatusti myös 
koulupäivien ulkopuolelle tekemistä 

ja samanhenkisiä yhteisöjä. Tapah-
tumia on tarjolla miltei päivittäin, 
joten pidä myös mielessä, ettei kaik-
keen tarvitse eikä voikaan osallistua. 
Omasta jaksamisesta huolehtiminen 
on yksi phuksivuoden tärkeimmistä 
opeista. Sopiva tasapaino opiskelun, 
tapahtumien sekä oman ajan välillä 
löytyy varmasti.

Tärkeintä tässä vaiheessa on heittää 
turha huoli pois. Me kaikki tupsutkin 
olemme päässeet opiskelijaelämän 
makuun phuksivuoden aikana, ettekä 
te tule olemaan poikkeus. Teille on 
suunniteltu varaslähtö ja orientaatio-
viikko, jotta laskeutumisenne Aallon 
harjalle olisi mahdollisimman mu-
kaansatempaava. Riittää, kun saavut 
avoimin mielin paikalle, valmistaudut 
kohtaamaan lukemattoman monia 
mahtavia tyyppejä ja slayaat jokai-
sen päivän omana ittenäs. Me ei 

malteta oottaa, että nähään teitä, uu-
sia Athenelaisia! Tulkaa juttelemaan 
meille ihan mistä vaan, teitä on odo-
tettu!!!

Antero, Elias, Ella ja Rosa

TSEKKAA SANAS-TOSTA, MITÄ TUP-SUPHUKSI TARKOITTAA - NÄMÄ TYYPIT OLIVAT VIIME VUONNA SA-MASSA TILANTEESSA KUIN SINÄ NYT!
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WANHAKIN JAKSAA

Aikaa oppia muustakin kuin opin-
noista.

Yliopistossa oppii todella paljon uu-
sia asioita ja kursseilla on jatkuvasti 
uutta tietoa tarjolla. Tutkintotodistus ja 
kurssisisältöjen osaaminen ei oo lop-
ulta kuitenkaan se siistein oppi, joka 
tarttuu mukaan. Mun kokemukseni 
mukaan tärkeämpää on hiljalleen 
oppia itsestään, ihmisyydestä, op-
pimisesta, yhteiskunnan toimintamal-
leista, ajatusmalleista ja -harhoista, 
omista rajoista, höntsälentopallosta, 
baarin pyörittämisestä ja kahvinkeito-
sta… Näin niin kuin alkajaisiksi. Lähde 
rohkeasti mukaan kaikkeen muu-
hunkin kuin opiskeluun, pysy avoinna 
ja kuuntele ja keskustele. Maksimoi 
luentosalien ulkopuolella opittavan 
asian määrä!

Tervehdys!

Valtavat onnittelut opiske-
lu paikan nappaamisesta 
ja tulevasta elämästä 
 Athenella! Moni tämän fuk-
sioppaan sivuilla on var-
masti onnitellut opiskelu-
paikasta ja kertonut, kuinka 
hienoja vuosia sinulla 
onkaan edessä – täysin 
aiheesta. Näin monen 
vuoden opiskeluelämän 
jälkeen voin vakuuttaa, että 
yksikään niistä lauseista ei 
riitä kuvaamaan kaikkea 
sitä, mitä tulet kokemaan. 

Otaniemessä opiskelu ja 
Athenelaisuus on jotain niin 
elämää muuttavaa, että sen 
voi ymmärtää vasta, kun 
kokee sen. Vitsi mikä matka 
sulla onkaan edessä!
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Huolehdi hyvinvoinnista.

Ensimmäisenä omastasi ja tarvit-
taessa myös kaverin. Herkästi 
alussa kaikki innostaa vähän lii-
kaa, ja yhtäkkiä kalenterissa onkin 
aika täyttä. Jälkikäteen karsiminen 
voi tuntua vaikealta. Oma jak-
saminen on kuitenkin tärkeämpää 
kuin huomisen bileisiin meneminen, 
sen yhen tärkeen kurssin suorit-
taminen just nyt, huippuarvosanojen 
ylläpitäminen tai nopea työllistymin-
en. Mihinkään ei oo kiire, ja just nyt 
on sun aika vähän puntaroida mikä 
kiinnostaa ja ottaa omaa aikaa. Tee 
tilaa oikeasti tärkeille asioille. Mieti 
erityisesti, mikä sua kiinnostaa, kuka 
sä oot ja mitkä on juuri sulle parhaita 
tapoja elää opiskelijan elämää. 
Muista sekin, että nämäkin ovat vain 
mun näkemyksiä. Nyt on sun vuoro 
tallata sun oma polku!

Älä missään nimessä pelkää 
tehdä virheitä.

Tätä ei voi teroittaa liiaksi. Nyt jos 
koskaan on aika kokeilla ja tarpoa 
tutun reitin sijaan lumihangen läpi. 
Jos kaikki ei meekään ihan nap-
piin, niin Aaltoyhteisö ja Athene on 
turvaverkko, joka nappaa kiinni ja 
pompauttaa sut takaisin jaloilleen. 
Löydät Otaniemestä ihan valta-
vasti eri vaihtoehtoja tekemiselle, ja 
tiedän, että ainakin itseäni kadut-
taisi nyt, jos en olisi tarttunut mah-
dollisuuksiin lähteä tekemiseen 
mukaan. Virheiden välttelyä paljon 
tärkeämpää on niistä oppiminen.

Nähdään syksyllä!

Elina Ståhlberg
Athenephuksi ’18

VOIT BONGATA ELLUN MYÖS SEURAAVALTA AUKEAMALTA!
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Aalto-yliopiston ylioppilaskunta 
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY 
on sinun ylioppilaskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 
taiteen, muotoilun, kauppatieteen ja tekniikan opiskelijaa. 
Teemme töitä kaikkien jäsentemme hyvinvoinnin varmistami-
seksi ja kehittääksemme Aallon opetusta ja maailman pa-
rasta opiskelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan 
palveluihin ja opiskelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko Suo-
messa. AYY tarjoaa jäsenilleen useita palveluita, kuten edul-
lisia opiskelija-asuntoja, vuokrattavia juhlatiloja ja edun-
valvontaa. Aallon opiskelijana sinulla on myös mahdollisuus 
osallistua toimintaan ja tapahtumiin, joita on AYY:n lisäksi jär-
jestämässä yli 200 AYY:n piirissä toimivaa yhdistystä.

AYY numeroina

  •  noin 17 000 jäsentä
  •  noin 200 järjestöä ja yhdistystä
  •  noin 2700 opiskelija-asuntoa
  •  lähes 50 työntekijää
  •  10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
  •  noin 500 vapaaehtoista

Viestintäkanavat

Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mah-
dollisuuksista osoitteesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa 
koskevan ajankohtaisen tiedon maanantaisin sähköpos-
titse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.
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Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon ja erityisesti 
ylioppilaskuntaasi AYY:hyn. Opiskelijaelämä on meille 
sydämen asia ja me ylioppilaskunnassa teemme töitä 
sen eteen, että pääset kokemaan maailman parasta 
opiskelijaelämää! Päämääränämme on varmistaa, että 
jokainen opiskelijamme viihtyy turvallisessa ja kannustavassa 
ympäristössä opintojensa ajan.

Edessäsi siintää nyt uusi avoin maailma, joka on pullollaan 
upeita mahdollisuuksia. Kannustammekin sinua rohkeasti 
hyppäämään uuteen – oppimaan, oivaltamaan, tutkimaan 
ja ennen kaikkea nauttimaan ajastasi Aallossa. Haasteet 
kuuluvat elämään, ja oman polun löytäminen saattaakin 
olla joskus haastavaa. Älä siis epäröi ottaa meihin 
yhteyttä, sillä olemme täällä tukemassa sinua kaikissa 
ongelmissa.

Kampuksella nähdään!

AYY:n hallitus ’25

Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!
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Edunvalvonta ja 
vaikuttaminen

AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja oi-
keuksia valtakunnan ja yliopiston ta-
solla ja pitää huolen siitä, että opis-
kelijoiden ääni kuuluu yhteiskunnassa! 
Voit hyödyntää AYY:n edunvalvon-
taa esimerkiksi, jos tenttituloksesi ovat 
myöhässä tai ottaa yhteyttä yhden-
vertaisuusvastaavaan, jos kohtaat 
minkäänlaista häirintää. AYY:n jäsene-
nä voit hakea hallinnon opiskelijaedus-
tajaksi ja päästä vaikuttamaan yliopis-
tossa tehtyihin päätöksiin. 
 
AYY:n ylin päätöksentekoelin on edus-
tajisto, joka valitaan vaaleilla. Vaa-
leissa kaikki AYY:n jäsenet ovat ääni-
oikeutettuja ja voivat asettua ehdolle. 
Seuraavan kerran edustajistovaalit pi-
detään tänä syksynä. Edustajiston jä-
senet pääsevät päättämään ylioppi-
laskunnan tavoitteista ja linjauksista.

Palvelut
Opiskelija-asuminen
AYY omistaa 2700 opiskelija-asuntoa 
ja tarjoaa kodin yli 3400 asukkaalle. 
Asunnot sijaitsevat Otaniemessä ja 
Leppävaarassa Espoossa sekä mo-
nissa kohteissa Helsingissä. Asuminen 
AYY:n asunnoissa edellyttää AYY:n jä-
senyyttä sekä voimassa olevaa asu-
misoikeutta AYY:n asuntoihin.

AYY:lla on soluasuntoja, yksiöitä, kak-
sioita ja isompia asuntoja. Soluasun-
not tarjotaan pääasiassa uusil-
le opiskelijoille ja vaihto-opiskelijoille. 
Kaikki asunnot ovat kalustamattomia 
ja vuokraan kuuluu internet ja vesi. 
Pyykkituvat ja saunat ovat ilmainen li-
säpalvelu asukkaille.

Voit selailla ja hakea AYY:n asuntoja 
Domo-järjestelmän kautta: domo.ayy.fi. 
Voit lukea tarkemmat hakuohjeet AYY:n 
Asumisen nettisivuilta. Opiskelijana voit 
hakea asuntoa myös Helsingin seudun 
opiskelija-asuntosäätiöltä (HOAS).

Opiskelijakulttuuri

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoimin-
ta ja monenkirjavat tapahtumat ovat 
oleellinen osa aaltolaista opiskeli-
jakulttuuria ja Aalto-yhteisöä. Vuo-
den kohokohtina toimivat Wapun ja 
orientaatioviikon tapahtumat, vuosi-
juhla, laskiaisrieha ja monet muut ta-
pahtumat.

Tapahtumien taustalla ovat ylioppi-
laskunnan lisäksi vapaaehtoiset, jot-
ka toimivat jaostoissa ja toimikunnissa. 
AYY:ssa toimii viisi jaostoa: Yhteisö-
jaosto Aava, Kampusjaosto, Teekka-
rijaosto, Museojaosto ja edunvalvon-
nan johtoryhmä eli tuttavallisemmin 
EduJory. Vapaaehtoishaku aukeaa 
loppusyksystä, ja siitä tiedotetaan 
AYY:n viestintäkanavissa.

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 yh-
distystä, jotka järjestävät toimintaa 
aina urheilusta musiikkiin ja peleistä 
muihin harrastuksiin. Uudet opiskelijat 
ovat aina tervetulleita mukaan yhdis-

tystoimintaan, ja AYY antaa apua, tu-
kea ja neuvoja yhdistyksen perustami-
seen ja toimintaan. Kannattaa pysyä 
avoimena eri mahdollisuuksille ja tutus-
tua yhdistyksiin tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laajen-
tanut näyttelyään ja toimintaan-
sa kattamaan koko Aalto-yhteisön 
opiskelijakulttuurit – tekniset tieteet, 
kauppatieteet ja taiteiden alan. Teek-
karikulttuurin lisäksi museo esittelee 
nyt myös Aalto-yliopiston kauppatie-
teiden ylioppilaat KY:n ja Aalto-yliopis-
ton Taiteiden ja suunnittelun ylioppi-
laat TOKYO:n historiaa ja nykypäivää. 
AYY:n taidekokoelma on myös esillä mu-
seon näyttelykokoelmissa. Museo sijait-
see osoitteessa Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia sau-
na-, juhla- ja harrastustiloja, joita jä-
senet voivat vuokrata. Osa tiloista on 
maksuttomia. Vuokrattavana on myös 
pakettiauto.

Stipendit ja 
projektiavustukset

Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahastolta 
projektiavustusta kaveriporukalla tai 
yhdistyksen voimin järjestettävälle pro-
jektille. Voit myös hakea AYY:n myöntä-
miä stipendejä.

Opiskelijaedut

Saat käyttöösi digitaalisen tai muovisen 
opiskelijakortin, jolla todistat opiskelijas-
tatuksesi (kortin toimittaa Frank). Näyt-
tämällä opiskelijakorttiasi sinulla on 1.8. 
alkaen oikeus satoihin etuuksiin, ku-
ten Kelan, Matkahuollon ja VR:n etuuk-
siin ja alennettuun opiskelijalounaaseen 
opiskelijaravintoloissa. Myös pääkau-
punkiseudun julkisen liikenteen opiske-
lija-alennus on käytettävissäsi, kunhan 
asuinpaikkasi on HSL-alueella ja olet 
päivittänyt matkakorttiisi opiskelijasta-
tuksen HSL:n palvelupisteellä tai akti-
voinut opiskelija-alennuksen HSL-sovel-
luksessa. Listan kaikista opiskelijakortilla 
saatavista eduista ja alennuksista löy-
dät Frankin nettisivuilta frank.fi.

Digitaalinen opiskelijakortti Frank App 
on virallinen opiskelijatunniste, jonka 
voit ladata ja aktivoida käyttöösi 1.8. 
alkaen, kun olet ilmoittautunut läsnä-
olevaksi yliopistoon ja maksanut AYY:n 
jäsenmaksun. Voit myös lisätä ISIC-li-
senssin sekä digitaaliseen että muovi-
seen opiskelijakorttiin. Lisätietoja eri 
opiskelijakorteista löytyy Frankin sivuil-
ta osoitteesta frank.fi.

Jos valitset muovisen opiskelijakortin, 
muista hakea siihen myös lukuvuosi-
tarra AYY:n palvelupisteeltä! Voit sa-
malla noutaa myös maksuttoman De-
sign Notebookin ja haalarimerkin.
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Kuntosalipalvelut (mm. workshopit)
Ryhmäliikuntatunnit sekä online-
palvelut
Pallopeliryhmät

www.unisport.fi
@unisportfi

Vaihda aivosumu otsahikeen!
Monipuolista treeniä edulliseen

opiskelijahintaan. 

Skannaa QR-koodi ja liity asiakkaaksi. 
Ensimmäinen treeni uusille asiakkaille on

ilmainen!

UniSport on yliopistolaisten oma liikuntakeskus. 
Jäsenyydellä saat käytöösi mm.:
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Hei fuksi!
 
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys ei 
maksa sinulle mitään. Saat mm. kesätyönhakuneuvoja, tekniikan 
alan ammattilehtiä, palkkatietoa, jäsenetuja ja alennuksia sekä 
pääset mukaan huippupuhujien webinaareihin. Liittymislahjana 
saat TEKin haalarivyön.
 
TEK on noin 81 000 tekniikan alan yliopisto-opiskelijan sekä alalta 
valmistuneen yhteisö. Olemme osaltamme ratkomassa muun 
muassa aikamme suuria kysymyksiä ilmastonmuutoksesta luonnon 
resurssipulaan ja modernin työelämän haasteisiin.
 
Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan 
www.tek.fi/liity!
 
Terveisin,

 
Vilppu Viinikainen
Opiskelijayhdyshenkilö,
Otaniemi
TG @Otaniemitykki
+358 43 2010 111
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OPISKELIJAPALVELUT
Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa opis-
kelemaan Perustieteiden korkeakouluun! 
Mitä teen, kun en tiedä mille kursseille piti 
ilmoittautua? Haittaako, jos en pystykään 
opiskelemaan ihan mallilukkarin mukaan? 
Miten suunnittelen opintoni? Huoli pois, fuk-
si! Me kaikki opiskelijapalveluissa autamme 
sinua matalalla kynnyksellä. Tapaat meidät 
heti ensimmäisenä päivänäsi kampuksella. 
Opiskelijapalvelut auttaa sinua opintoihin 
liittyvissä asioissa aina ekasta päivästä val-
mistumiseen saakka. Älä siis liian kauan mieti 
asioita yksin, vaan laita viestiä, varaa aika 
tapaamiseen tai soittele. Palvelemme sinua 
kampuksella ja verkossa.
 
Tutustu palveluihimme ja opetussuunnitel-
maan Opiskelijan oppaassa: 
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistie-
teellinen-kandidaattiohjelma
Löydät meidät Otaniemessä Tietotekniikan 
talon päädystä, (Konemiehentie 2) ruokalan 
ja kirjaston jälkeen.
 
Nähdään orientaatioviikolla!
Terkuin SCI-koulun opiskelijapalvelut

Olen Susanna ja ohjaan informaatioverkos-
tojen ja teknillisen psykologian kandiopis-
kelijoita. Voit olla minuun yhteydessä sinua 
mietityttävissä opintoasioissa, esim. HOP-
Sin tekeminen ja muokkaaminen, opintojen 
hyväksiluku ja vaihto-opintojen suunnittelu. 
Varaa aika osoitteessa mystudies.aalto.fi tai 
laita s-postia susanna.reunanen@aalto .fi
 
Susanna Reunanen
Infon ja tepsyn suunnittelija

Sisu
Sisussa suunnitellaan ja rakennetaan oma 
henkilökohtainen opintosuunnitelma, eli 
HOPS, ilmoittaudutaan kursseille ja tentteihin 
sekä tarkastellaan omia suorituksia.
https://sisu.aalto.fi/

MyCourses
MyCo toimii yleisenä opintoalustana, josta 
löytyvät kurssien aikataulut, ilmoitukset, ma-
teriaalit, laskuharjoitukset sekä palautettavat 
tehtävät.
https://mycourses.aalto.fi/

SCI:N TYÖNTEKI-JÖILTÄ VOI IHAN MILLOIN VAIN KYSYÄ APUA MISSÄ VAAN HUOLESSA TAI MUR-HEESSA!
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OPINTOVASTAAVAN TERVEISET
Valtavasti onnea Informaatioverkostoille tai Teknilliselle psykologialle 
pääsystä! Athenelaisena opiskelu on parasta mitä voisin just sulle 
toivoa! Vuodet yliopistossa ovat monella tavalla opettavaisia, eikä 
parhaimmat opit välttämättä tule luentosaleissa. Kuitenkin athenel-
aisen opinnot voivat tuoda eteen mitä uskomattomampia aiheita ja 

mahdollisuuksia, mistä voit löytää just sen sun oman jutun, josta kuulet 
elämässäsi ensimmäistä kertaa.

Athenelaisena voi olla opintojen alussa hieman hukassa, mihin 
opinnot johtavat tai mitä “aikuisena” haluaakaan tehdä. Opintovu-
osien aikana tepsyllä ja infolla pääseekin luomaan aivan oman-
laisen osaamiskokonaisuuden, jota tuskin löytyy keneltäkään muulta. Informaatioverkostot

Informaatioverkostojen pääaine – tuttavallisemmin siis info – pe-
rustettiin alun alkujaan vastaamaan digitalisoituvan yhteiskuntamme 
tarpeeseen moniosaajille, jotka ymmärtävät niin tietotekniikkaa, 
taloutta kuin ihmisten toimintaa. Meiltä valmistuukin diplomi-in-
sinöörejä, jotka ymmärtävät kaikkia näitä kolmea alaa ja pystyvät 
toimimaan ikään kuin tulkkeina (niin sanottuina sillanrakentajina) 
näiden alojen osaajien välillä. Infolla sinusta kasvaa tiimipelaaja, 
joka puhuu sujuvasti niin koodarien, tilintarkastajien, designerien 
kuin markkinoijien kieltä. Infolaisia tavataankin tänä päivänä liik-
keenjohdon ja IT-alan konsultteina, palvelumuotoilijoina, käyttöliit-
tymäsuunnittelijoina, kestävän kehityksen asiantuntijoina ja lukemat-
tomissa muissa ammattinimikkeissä.

Monialaisuus on ehdottomasti infolaisen merkittävämpiä tunnus-
piirteitä. Mahdollisuus yhdistää ohjelmointia, viestintää, tuotanto-
taloutta, filosofiaa ja matematiikkaa tekee infolaisesta ajattoman 
osaajan, jonka ydin osaaminen ei vanhene uuden teknologian val-
latessa markkinoita – nimittäin kyky omaksua uutta hyvin erilaisista 
aiheista. 

Teknillinen psykologia
Teknillisen psykologian pääaine – tuttavallisemmin siis tepsy – on 
Aalto-yliopiston nuorimpia pääaineita, joka osaltaan hakee vielä 
hieman paikkaansa ohjelmien joukossa. Jo ensimmäisen vuoden 
aikana pääset tarkastelemaan, miten psykologiaa ja tekniikkaa 
yhdistetään, ja millaisia tekniikan ja psykologian asiantuntijoita 
työelämässä toimii. Olet päätynyt kansainvälisesti ainutlaatuiseen 
pääaineeseen, jonka sovelluskohteita ovat mm. neurotieteessä, 
teköälyn parissa, Human-Computer Interactionissa ja akustiikassa. 
Joitain mahdollisia ammattinimikkeitä tepsyltä valmistuneille voisi 
olla esimerkiksi käyttöliittymäsuunnittelija, käyttäjäkokemusasian-
tuntija, pelisuunnittelija, akustiikka-asiantuntija, konsultti tai vaikkapa 
tutkija.

Mitä tepsyllä tehdään? Tepsyn tutkinto keskittyy yleisellä tasolla tut-
kimaan ihmisen ja tekniikan vuorovaikutusta. Opintojen alussa tep-
syille tulee tutuksi fysiikan laboratoriot, phuksimatikoiden laskarit ja 
Scala-ohjelmointi, mutta myös psykologian opinnot. Monipuoliset 
perusopinnot mahdollistavatkin tepsyille valtavasti mahdollisuuksia 
maisterivaiheesen ja myöhemmin työuralle.
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 Painotukset eri opintoalan teemoihin vaihte-
levat tietotekniikasta tuotantotalouteen, ja 
miksei myöskin halutessaan huomattavasti 
matemaattisemman painotuksen puolelle. 
Mahdollisuudet eivät pääty jo valmiiksi 
monipuolisiin Aallon opintokokonaisuuk-

siin, vaan jopa suositeltavaa on hakea 
vaihtoon ulkomaille jossain vaiheessa 
opintoja. Athenelaisen opinnot ovat 
todella monipuolisia, ja opintojen 
sisältöön on mahdollista vaikuttaa 
huomattavan paljon moniin muihin 
teknillisen alan opintoihin verrattuna. 
Infolaiset ja tepsyt ovatkin todellisia 
spesialisteja!

Phuksivuoden aikana voi tulla ti-
lanne eteen, jossa opinnot tuntuvat 
vaikeilta ja tehtävien määräajat tule-
vat vastaan aivan liian pian. Hätä ei 

kuitenkaan ole tämän näköinen. Tänne 
on tultu ensisijaisesti oppimaan, ja on 

täysin luonnollista, että jotkin kurssit tun-
tuvat vaikeilta. Tukea opintoihin saa aina 

sekä koulun puolesta opiskelijapalveluista 
että kiltaystäviltä. Opintoja kannattaa suun-
nitella hyvissä ajoin etukäteen, ja opintojen 
suunnitteluun on myös saatavilla apua kou-

lun puolelta suunnittelijalta. Myös minä killan 
opintovastaavana olen aina saavutettavissa 
vaikeiden kysymysten askarruttaessa! Opin-
noissa ehdottoman tärkeää on huomioida 
oma jaksaminen, tai kuten eräs vanhempi 
tieteenharjoittaja minulle aikoinaan ker-
toi, “Kaikki nopat ehtii kyllä suorittaa ennen 
valmistumista”.

Päädyit sitten infolle tai tepsylle, niin varmaa 
on, että olet päätynyt fiksujen tyyppien pari-
in. Athenen alat ovat opiskeluympäristönä 
todella kannustavia ja niillä on tunnetusti 
erinomainen yhteishenki. Opiskeluystävien 
tuki OLOhuoneella (kiltahuoneella) satunnai-
sena syksyisenä keskiviikkoiltana on kultaak-
in kalliimpaa – mutta aina saatavilla. Olkka-
rilla hengaaminen ei välttämättä kuitenkaan 
aina ole paras toimi tehtävien valmistumisen 
kannalta, mutta hetkeäkään en ole katunut. 
Tervetuloa opiskelemaan ja elämään maail-
man parasta opiskelijaelämää!

Orientaatioviikolla nähdään!

Antti Puska
Opintovastaava
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INFO-PROFFAN TERVEHDYS
Tervetuloa Infolle!
Onneksi olkoon! Olet valinnut koulutusohjel-
man ja pääaineen, joka on jatkuvasti muuttu-
van tietoyhteiskunnan ymmärtämisen ja muutta-
misen keskiössä. 

Wikipedian mukaan informaatioverkostojen 
nimi ”kuvaa sitä, kuinka informaatio liikkuu 
tietoyhteiskunnassa ihmisten ja tietotekniikan 
muodostamissa verkostoissa.” Kun Informaa-
tioverkostojen pääaine—tai tuttavallisemmin 
Info—perustettiin vuonna 1999, Nokia lansee-
rasi suositun 3210-puhelimensa ja Windows 
NT oli maailman suosituin palvelinkäyttöjärjes-
telmä. Tietoliikenneyhtiön Ciscon  mukaan glo-
baali internet-liikenteen volyymi oli vaivaiset 
25,5 miljoonaa gigatavua kuukaudessa. 

Maailma on sittemmin muuttunut valtavasti. 
Erilaiset informaatioverkostot ovat yhä keskei-
sempi osa yhteiskunnan toimintaa. Alustat ja 
ekosysteemit, tekoäly, avoimen lähdekoodin 
yhteisöt, esineiden internet (”internet of things”) 
ovat kaikki esimerkkejä moderneista informaa-
tioverkostoista, jotka vaikuttavat arkeemme 
ja yhteiskunnan toimintaan. Yritysten välinen 
kanssakäyminen tapahtuu enenevissä määrin 
tietokoneiden välityksellä ohjelmointirajapin-
tojen (”application programming interface”) 
kautta. Googlen ja Applen ekosysteemit ovat 

syrjäyttäneet Nokian puhelimet. Suomalaiset 
juuret omaava, avoimeen lähdekoodiin pe-
rustuva Linux-käyttöjärjestelmä on käytetyin 
internet-palvelinten käyttöjärjestelmä. Internet-
liikenteen volyymi on kasvanut räjähdysmäi-
sesti. Ericssonin Mobility Reportin tietojen pe-
rusteella pelkästään suomalaisten älypuhelimet 
generoivat internet-liikennettä enemmän kuin 
koko maailma vuonna 1999. 

Informaatioverkostojen pääaine antaa sinulle 
eväitä ymmärtää tätä alati digitalisoituvaa ja 
verkottuvaa maailmaa, osaamista, jonka avul-
la voit osallistua sen kehittämiseen sekä nä-
kökulmia, joiden kautta pystyt tarkastelemaan 
kriittisesti teknologian tuomia hyötyjä ja haittoja 
ihmisille, organisaatioille ja yhteiskunnalle. In-
folaiset osaavat koodata, mutta he ymmärtävät 
myös, miten tietotekniikkaa voidaan kehittää 
ihmislähtöisemmin, yhteiskunnallisia ja liiketoi-
minnallisia näkökulmia unohtamatta. Infolainen 
toimii luontevasti erilaisten maailmojen rajapin-
noilla: hän osaa rakentaa siltoja käyttäjien ja 
tuotekehityksen välille, tuotekehityksen ja toimi-
tusjohtajan välille sekä yrityksen ja ympäröivän 
yhteiskunnan välille. 

Hyvä uutinen on, että infolaisia tarvitaan nyky-
yhteiskunnassa enemmän kuin koskaan. Huo-
no uutinen on se, että koska koulutusohjelman 

tavoitteena on auttaa sinua kasvamaan am-
matilliseksi moniosaajaksi, saatat opintojen 
aikana tuntea, että opintojen kokonaiskuva on 
hieman epämääräinen. Joudut ehkä keskimää-
räistä enemmän itse, omien valintojesi kautta, 
rakentamaan omaa ammatillista identiteettiä-
si. Koska infolaiset voivat tehdä melkein mitä 
vain, joudut itse valitsemaan—kenties tavallista 
enemmän—mikä sinusta tulee isona. 

Et ehkä vielä tiedä, mikä sinusta tulee isona. Se 
voi ahdistaa. Sinua voi kuitenkin lohduttaa tieto, 
että infolaiset valmistuvat erittäin kovalla pro-
sentilla kiinnostaviin (94%), koulutusta vastaa-
viin (91 %) sekä merkitykselliseksi koettuihin (8 3 
 %)  työtehtäviin, usein kansainvälisiin työympä-
ristöihin. Suluissa ilmoitetut prosentit perustuvat 
Info-alumneille vuonna 2023 tehtyyn kyselyyn. 

Voit kurssivalinnoillasi vaikuttaa siihen, millai-
nen ammattilainen sinusta kasvaa. Sinun ei 
kuitenkaan tarvitse vielä tietää, mikä sinusta 
tulee isona. Valitse kursseja, jotka juuri nyt vai-
kuttavat kiinnostavilta, ja joista tämänhetkisten 
tietojesi mukaan muodostuisi itseäsi kiinnosta-
va kokonaisuus. Jos et vielä tiedä, mikä sinua 
kiinnostaa, kokeile missä olet hyvä, testaa mikä 
sytyttää. Voit yrittää pohtia myös, millaiselle 
osaamiselle on kysyntää, mutta olemme rajoit-
taneet kurssivalintojasi sen verran, että valitsit 
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mitä tahansa, et voi valita kovin huonosti. Ken-
ties eniten pystyt vaikuttamaan omaan amma-
tilliseen profiiliisi kandidaattitutkielman ja diplo-
mityön aihevalinnalla. Opinnäytteet, erityisesti
diplomityö, ovat laajuudeltaan niin suuria, että 
niiden puitteissa opit valitsemastasi aiheesta 
enemmän kuin suurin osa ihmisistä. Kysy siis 
itseltäsi, missä haluan olla hyvä, mistä haluan 
tietää enemmän kuin muut. 

Tärkein voimavarasi on yhteytesi muihin ihmi-
siin. Tutustu kurssikavereihisi ja Infon vanhempiin 
tieteenharjoittajiin. Kokeile osallistua killan ta-
pahtumiin ja toimintaan. Ole yhteydessä myös 
opettajiisi, jos jokin askarruttaa. Monelle van-
hat ystävät ja perhe ovat tärkeä turvasatama, 
kun yliopistolla kaikki on uutta ja hämmentä-
vää, eikä opiskelukaveruuksia ole ehtinyt vielä 
muodostua.

Olen itse strategisen johtamisen professori 
Tuotantotalouden laitokselta. Olen tietyssä 
mielessä tyypillinen infolainen. Minua kiinnos-
taa vähän kaikki: teknologia, liiketoiminta ja 
yhteiskunnalliset kysymykset. Tällä hetkellä tut-
kin muun muassa tekoälyn hyödyntämistä yri-
tyksissä sekä tieteenfilosofiaa. Olen toisaalta 
myös vähän poikkeuksellinen infolainen: hain 
aikanaan Infolle, mutta en päässyt sisään! Val-
mistuin DI:ksi teknillisen fysiikan pääaineesta ja 

väittelin kauppatieteiden tohtoriksi markkinoin-
nista. Lopulta päädyin Tuotantotalouden laitok-
selle proffaksi ja sitä kautta Informaatioverkos-
tojen kandipääaineen vetäjäksi. Näinkin voi 
näköjään päästä Infolle!

En olisi fuksina ikinä arvannut, että urani olisi 
tämän näköinen. Urapolkuni muistuttaa enem-
män satunnaiskulkua kuin mitään pitkäjännit-
teistä suunnittelua. Kerron tämän, koska kenties 
sinäkin päädyt lopulta työtehtäviin ja innostut 
asioista, joiden olemassaolosta et välttämättä 
nyt tiedä mitään. 

Johdan Informaatioverkostojen koulutusohjel-
maa yhdessä kollegani, Corinna Coupetten 
kanssa. Corinna on väitellyt sekä oikeustietees-
tä että tietotekniikasta ja on tällä hetkellä apu-
laisprofessorina Tietotekniikan laitoksella. 
Corinna vastaa maisteriohjelmasta ja minä 
kandipääaineesta, mutta teemme tiiviisti 
yhteistyötä, jotta opintopolkusi muodostaisi 
kandista DI:hin eheän kokonaisuuden. Mei-
hin voi olla aina yhteydessä, jos sinulla on 
jotain ohjelmaan liittyviä kysymyksiä!

Jukka Luoma
Informaatioverkostojen ohjelmajohtaja
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JUKKA JA CORINNA 
TOIMIVAT YHDESSÄ 

INFON OHJELMAN-JOHTAJINA!
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Moikka Teknillisen psykologian phuksi!

Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon! 
Kollegani ja minä odotamme sinua in-
nolla täällä Tietotekniikan laitoksella. 

Teknillisen psykologian epävirallisen 
virallinen lyhenne on tepsy, ja keskuste-
luissa syksyllä kuulette varmastikin sanoja 
tepsy tai tepsy-phuksi. 

Teknillisen psykologian pääaine on ollut 
käynnissä kolme vuotta, ja neljäs vuo-
si pääaineellemme alkaa syksyllä, kun 
sinä saavut. Olemme oppineet paljon 
näinä ensimmäisinä vuosina. Yhdessä 
opiskelijoiden, suunnittelijoiden, lehtori-
en ja professorien kanssa, olemme teh-
neet parhaamme, että opinnot olisivat 
mahdollisimman sujuvat sinulle. Olemme 
muun muassa muokanneet mallilukkaria 
uusiksi ja lisänneet valinnanvaraa opin-
toihin. Otamme jatkuvasti palautetta vas-
taan, ja jatkokehitämme pääainettamme.

Aalto-yliopistossa opetusohjelmia kehite-
tään kahden vuoden sykleissä. Olemme 
nyt käynnistämästä uutta opetusohjelman 
suunnittelukierrosta. Uusi opetusohjelma 
tulee voimaan syksyllä 2026. Tämä an-
taa sinullekin mahdollisuuden osallistua 
pääaineesi kehittämiseen jo syksyllä. Jo 
ensimmäisenä vuonna, syksyllä 2022, 
opiskelijat osallistuivat pääaineen kehit-
tämiseen ja palautteen perusteella teim-
me hyviä muutoksia.

Tällä hetkellä suunnittelemme muun mu-
assa, että miten voisimme lisätä psykolo-
gian kurssitarjontaamme. Ehkäpä kurssi 
positiivisesta psykologiasta ja hyvinvoin-
nista? Kenties tunteisiin keskittyvä kurssi?

Mahdoitkohan yllä miettiä, että miksipä 
odotamme sinua nimenomaan Tietotek-
niikan laitoksella? Teknillisen psykologi-
an omistaa Tietotekniikan laitos. Teemme 
yhteistyötä Neurotieteen ja lääketieteel-
lisen tekniikan laitoksen kanssa kuin myös 

TEPSY-PROFFAN TERVEHDYS
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TEKNILLISEN PSYKO-
LOGIAN OPINTOALAA 
ON MEILLÄ KUTSUTTU 
 TUTTAVALLISEMMIN  TERMILLÄ “TEPSY”
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Informaatio- ja tietoliikennetekniikan lai-
toksen kanssa. Tämä yhteistyö antaa si-
nulle mahdollisuuden moninaiseen kurs-
sivalikoimaan.

Tietotekniikan laitoksella olemme panos-
taneet merkittävästi Teknilliseen psykolo-
giaan. Vuonna 2022 rekrytoimme Suo-
men ensimmäisen teknillisen psykologian 
apulaisprofessorin Robin Welschin. Syk-
syllä 2024 taasen aloitti Verena Distler, 
joka myös rekrytoitiin nimenomaan opet-
tamaan pääaineeseemme. Muun muas-
sa heidän asiantuntemuksensa takaavat, 
että psykologian perusopinnot ovat meil-
lä laadukkaita. Molemmat tulevat myös 
tarjoamaan erityisosaamiseensa
perustuvia kursseja jatkossa.

Syksy tulee olemaan sinulle jännittävää 
aikaa ja myös haastavaa. Yliopisto-
opinnot ovat kovin erilaisia kuin lukio-
opiskelu, josta todennäköisesti tulet 
suoraan Aaltoon. Kannattaa rohkeasti 

lähteä mukaan eri aktiviteetteihin, ja sillä 
tavalla rakentaa itsellesi ystävä- ja tuki-
verkosto. Esimerkiksi matematiikan perus-
opinnoissa on usein
hyödyksi tehdä yhdessä laskuharjoituksia 
ja käydä niitä läpi muiden opiskelijoiden
kanssa.

Suosittelen erityisesti lähtemään mukaan 
kiltatoimintaan tai ainakin kokeilemaan 
sitä. Athene-kilta on sinun toinen koti-
si. Erityisesti suosittelen sitä, jos vaikka-
pa tuntuu vähän siltä, ettei se ole sinua 
varten. Olen ollut erityisen ilahtunut, että 
tepsyt ovat nyt vahvasti mukana Athenen 
toiminnassa. Yksi kiltatoimintaan mukaan 
lähtenyt kuluvan vuoden phuksi mainit-
sikin, että ”me kuuntelimme neuvoasi, 
Janne.” Tulen mainitsemaan tästä asiasta 
muutaman kerran uudestaan, kun
tapaamme syksyllä. 

Tässä yhteydessä haluan myös sanoa, 
että me yliopiston henkilökunnassa olem-

me täällä sinua varten. Tule vaan roh-
keasti nykäisemään hihasta, jos jokin as-
karruttaa tai lähetä sähköpostia. Minäkin 
olen henkilökohtaisesti ottamassa sinut 
vastaan ja toivottamassa tervetulleeksi 
kampuksellemme ja opintoihisi, ja joh-
dattamassa sinut pääaineemme opin-
tojen maailmaan. Odotan, että meillä 
tulee olemaan yhdessä niin hauskaa kuin 
että opimme paljon uutta.

Nähdään syksyllä!

Janne Lindqvist
Teknillisen psykologian vastuuprofessori
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Hyvä tuore Athenelainen!

Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta ja terve-
tuloa mukaan ainutlaatuisen Athene-yhteisön
jäseneksi Aalto-yliopistoon. Olet tehnyt lois-
tovalinnan opinto-ohjelmasi osalta. 25 vuotta 
viime vuonna täyttäneen info-pääaineen opin-
noissa yhdistyvät monipuolisesti tietotekniikka,
yhteiskunnalliset teemat, johtaminen, talous ja 
kestävyys sekä analyyttisyys, kriittisyys ja on-
gelmanratkaisu. Teknillisessä psykologiassa 
puolestaan on mahdollista perehtyä ainutlaa-
tuisella tavalla teknologian kehittämiseen ihmis-
lähtöisesti. Sinun ei kannata olla nyt huolissasi, 
jos tämä moninaisuus tuntuu hieman sekavalta. 
Maisema tulee kyllä selkeytymään opintojen ja
kokemuksen myötä. Info-ohjelman perusidea 
on pysynyt hyvin samanlaisena koko sen ole-
massaolon ajan. Voisi jopa sanoa, että Infor-
maatioverkostojen pääaine edusti aaltolaista 
ajattelua ja ideaa jo paljon ennen Aaltoa. Tek-
nillinen psykologia edustaa myös monitieteistä 
ja eri näkökulmia yhdistävää tarkastelutapaa 
ja siten täydentää Aallon ideaa monitieteisestä 
osaamisesta Tänään ja tulevaisuudessa mo-
lempien pääaineiden mahdollistama osaami-
nen on yhä keskeisempää.

Infon missiona on kasvattaa ”yhteiskuntatie-

toisia insinöörejä”. Tämä on mielestäni tär-
keämpää kuin koskaan. Teknologia ulottuu yhä 
syvemmälle elämän eri osa-alueilla ja myös 
määrittää ja luo reunaehtoja sille, millaiseksi 
maailmamme ja arkemme on muotoutumassa. 
Tekniikan kehittäminen ja soveltaminen ei ole 
pelkästään neutraalia ja tarvitsemme myös yhä 
enemmän kriittistä näkökulmaa teknologian 
kehittämiseen ja vaikutusten arviointiin. Yhtä 
infon perustajista ja aiemmista oltermanneis-
ta, emeritus professori Tapani ”Tassu” Takalaa 
lainaten: ”Ylikulutuksen aiheuttaman ilmaston-
muutoksen ja muiden ympäristöongelmien, 
globalisaation ylläpitämän eriarvoisuuden, so-
siaalisen median edistämän poliittisen kuohun-
nan ja polarisaation ratkaisemista voit osaltasi 
auttaa opettelemalla käsittelemään maailman 
monimutkaisuutta, tutustumalla eri tieteenaloihin 
ja yhdistämällä niitä esimerkiksi systeemiteori-
an ja verkostotieteen keinoin. Oikeita valinto-
ja haettaessa taustalla ovat filosofia, etiikka 
ja kaikinpuolinen ihmisyyden ymmärtäminen.” 
Infolla opiskelu antaa aidostieväitä paremman 
huomisen rakentamiselle. Teknilliseen psykolo-
giaan voi hyvin soveltaa samankaltaisia ajatuk-
sia – teknologiaa ei kannata tarkastella itsear-
voisena, vaan välineenä paremman maailman 
rakentamiseen. Tämä edellyttää kykyä ottaa 
ihminen ja yhteisöllisyys teknologian kehittämi-

sen lähtökohdaksi, mikä tekoälyn aikakaudella 
tulee olemaan yksi keskeinen ja oleellinen ky-
symys.

Opintoja tarkasteltaessa katseemme ja huo-
miomme on usein sisällöissä – mitä on tar-
koitus oppia, onko sisältö mielenkiintoista ja 
relevanttia? Tämä on toki keskeistä, mutta op-
pimisen kannalta on keskeistä myös opintojen 
synnyttämä kokemus ja kokemuksellisuus. Yhä 
useammalla kurssilla pääset tekemään konk-
reettisia harjoituksia ja projekteja, jotka tapah-
tuvat ryhmissä ja yhteistyössä muiden kanssa. 
Tämä tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua 
toisiin, oppia itsestä sekä harjoitella yhteistyötä 
ja vuorovaikutusta. Kannustan sinua lämpimästi 
ottamaan riskin ja tekemään harjoitustöitä mui-
denkin kuin tutuimman porukan kanssa. Toinen 
yhtä tärkeä kokemustekijä, ja joidenkin mie-
lestä jopa tärkeämpi, on osallistuminen killan 
ja muiden vapaaehtoisyhdistysten toimintaan. 
Opiskelijana Aalto-yhteisössä sinulla on ai-
nutkertainen mahdollisuus tutustua eri alojen 
opiskelukavereihin ja opettajiin. Tällaista mah-
dollisuutta sinulle ei välttämättä tule enää vas-
taan siirryttyäsi työelämään, joten älä päästä 
verkostoitumisen mahdollisuutta käsistäsi.
Opiskeluaikana rakentuneet ystävyydet, ka-
veruudet ja kumppanuudet luovat parhaim-

OLTERMANNIN TERVEISET
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millaan elinikäisiä suhteita, jotka kannattelevat 
elämän eri vaiheissa.

Aalto ja Athene-yhteisö voivat toisaalta näyt-
täytyä myös lähes ”karkkikaupalta”, kaikkea
mielenkiintoista on paljon tarjolla ja kaikkeen 
kannustetaan. Yhtäkkiä pitäisi venyäkin
monenlaiseen. Ja ehkä voi olla myös huoli tai 
olo, mahdunko ja sovinko tähän muottiin? Ha-
luan rohkaista sinua ajattelemaan, että ei ole 
olemassa yhtä muottia, johon pitäisi sovittau-
tua, vaan athenelaisuudella, teekkariudella ja 
aaltolaisuudella voi olla hyvinkin monenlaisia 
muotoja. Halumme kuulua joukkoon on vahva, 
mutta sen ei tarvitse tarkoittaa oman itsen pii-
lottamista. Kannustan sinua etsimään ja raken-
tamaan oman näköistä tekemistä ja olemista 
Aalto- ja Athene-yhteisön jäsenenä. Viime vuo-
sina opiskelijoiden jaksamiseen ja hyvinvointiin 
on kiinnitetty paljon huomiota sekä yliopiston 
että kiltojen taholta. On tärkeää, että näin 
opintojen alussa ja kaiken uuden äärellä kuun-
telet myös itseäsi ja annat tilaa palautumisel-
le. Ja mahdollisten huolten kanssa ei kannata 
jäädä yksin vaan jutella matalalla kynnyksellä. 
Voi olla, että opiskelukavereilla on samanlaisia 
tuntemuksia, mutta tarvittaessa Aallosta löytyy 
myös ammattimaisempaa tukea keskusteluun.
Minut valittiin toisena vuonna peräkkäin At-

hene-killan Oltermanniksi. Koen Oltermannin 
tehtävän suurena kunniana ja luottamuksen 
osoituksena info-opiskelijoilta ja killalta. Ol-
termannin tehtävänä on edistää opiskelijoi-
den äänen kuulumista laitoksilla ja vahvis-
taa yhteyttä opettajien ja opiskelijoiden 
välillä. Koen roolin erityisen antoisana, 
koska Athene on kiltana hyvin aktiivinen ja 
athenelaiset hyvin edustettuina erilaisis-
sa yliopiston komiteoissa ja ryhmissä, ja 
yhteistyö killan kanssa on saumatonta. 
Tästä huolimatta toivon, että tarvittaes-
sa rohkeasti käännyt puoleeni käytä-
vällä, kiltahuoneella tai sähköpostissa, 
jotta voin olla parhaalla tavalla avuksi.

Toivotan Sinut vielä kerran lämpimästi 
tervetulleeksi Athene-yhteisöömme ja 
Aalto-yliopistoon! Nähdään pian tilai-
suuksissa ja OLOhuoneessa T-talossa.

Jari Ylitalo
Vanhempi yliopistonlehtori
Athenen Oltermanni
Tuotantotalouden laitoksen varajohtaja
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Arvoisat uudet opiskelijat – ärade nya stu-
denter - dear incoming students! 

Tervetuloa Aalto-yliopistoon, sen pe-
rustieteiden korkeakouluun ja onnitteluni 
erinomaisesta opiskelupaikan valinnasta! 
Välkomna till Aalto-universitetet, till hög-
skolan i grundvetenskap. Jag gratul-
erar för ett utmärkt val av studieplats! 
 Welcome to Aalto University, and 
 congratulations for an excellent choice 
of where to study!

Olemme iloisia voidessamme toivottaa 
teidät tervetulleiksi Aalto-yliopistoon. 
Kampus on täynnä toimintaa. Toi-
sin kuin useimmissa yliopistoissa, meillä 
opiskelijat ovat koronavaikeuksien jäl-
keen palanneet kampukselle, ja pääset 
heti mukaan täysipainoiseen  yhdessä 
opiskeluun ja rikkaaseen teekkari-
elämään.

Opiskelijayhteisössä mukana oleminen, 
verkostoituminen ja yhdessä oppiminen on 

aivan keskeistä niiden taitojen ja val miuksien 
hankkimisessa, joilla tehdään huipputie-
dettä tai ratkaistaan suuria yhteiskunnallisia 

 kysymyksiä. 

Perustieteiden korkeakoulu – englanniksi 
School of Science, lyhenteenä Aalto SCI – 
tunnetaan korkeatasoisesta opetuksesta ja 
tutkimuksesta. Kouluumme haetaan viiteen 
hakukohteeseen kandidaattitutkintoa varten 
(teknillinen fysiikka ja matematiikka, tietotek-
niikka, informaatioverkostot, tuotantotalous 
ja uusimpana teknillinen psykologia). Lisäksi 
koulumme vastaa englanninkielisessä teknii-
kan alan kandidaattiohjelmassa kahdesta 
pääaineesta, Data Science ja Quantum 
Technology. Kandin jälkeen meillä on tarjolla 
lukuisia maisteri ohjelmia sekä kansainvälisiä 
yhteisohjelmia, mm. European Institute of 
Technologyn (EIT) verkostossa. Koulun haku-
kohteet ovat tekniikan ja luonnontieteiden alan 
halutuim pien joukossa koko maassa.

SCI-koulussa yhdistyy huippututkimus ja tule-
vaisuuteen tähtäävä opiskelijakeskeinen ope-
tus. Parannamme maailmaa kansainvälistä 
tunnustusta saaneen korkeatasoisen tutkimus-
työn avulla. Perustieteiden korkeakoulussa 
tutkimustyön ytimessä ovat kehittyneet ener-
giaratkaisut, tiivis aine ja materiaalifysiikka, 
teknologiapohjaisen liiketoiminnan luominen 

DEKAANIN TERVEHDYS
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ja muutos, datatiede, tekoäly ja ohjelmistotek-
niikka, sekä terveysteknologia ja neurotiede. 
Perustutkimuksen lisäksi yrittäjyys ja start-up-
kulttuuri ovat koululle tärkeitä. 

Meille on tärkeää opetuksen ja yhdessä op-
pimisen kehittäminen. Aalto-yliopistossa tiede 
ja taide kohtaavat tekniikan ja talouden. Halu-
amme luoda edellytykset ja tarjota ympäristön 
monipuolisiin, perinteiset rajat ylittäviin opin-
toihin. Uutta voidaan kuitenkin rakentaa vain, 
jos opinnot ja tulevan insinöörin työ perustuvat 
vankalle osaamiselle. Siksi kiinnitämme  erityistä 
huomiota kandidaattiopintojen sisältöön ja su-
juvuuteen. Tekniikan kandidaatin tutkinto on ly-
hyt, mutta huomaat voivasi itse pitkälti päättää, 
mihin siinä keskityt.

Aalto-yliopistossa pääset heti alusta asti mu-
kaan kansainväliseen yliopistoyhteisöön, jossa 
erilaiset kulttuurit kohtaavat laborato rioissa, 
luentosaleissa, ryhmätöissä ja kampuksen 
arjessa. Aalto-yliopisto tukee ja kannustaa 
vaihto-opiskelua ulkomailla mm. erilaisten 
yhteistyöverkostojen ja stipendien avulla. 
Tämä mahdollisuus kansainvälisen kokemuk-
sen hankkimiseen kannattaa käyttää hyväksi.

Siirtyminen lukiosta yliopistoon on suuri muu-
tos. Yliopisto-opinnot ovat haaste, koska opis-
kelija on itsenäinen ja vastuullinen toimija: mitä 
opiskelet, koska, ja miksi? Korkeakoulu haluaa 
yhdessä kiltojen kanssa auttaa tässä sinua – 
”kysy rohkeasti”.  Opintojen tavoite on vauh-
dikkaasti suoritettu tekniikan kandidaatin tutkin-
to, ja valmistuminen osaavaksi, kansainvälisen 
tason diplomi-insinööriksi. Me Aalto-yliopis-
tossa haluamme, että tutkintosi johtaa haas-
teellisiin tehtäviin erilaisilla urapoluilla. Yhteys 
Aaltoon säilyy myös täältä lähtemisen jälkeen, 
sillä yliopiston ja kiltojen alumnitoiminta on 
vahvaa. Aalto-yliopisto ja sen  perustieteiden 
korkeakoulu suosivat avointa, kriittistä kes-
kustelua ja opiskelijan laaja-alaista osallis-
tumista oppimisen ja tutkimustyön yhteisön toi-
mintaan. Koulutamme vastuullisia, itsenäisiä ja 
yhteistyökykyisiä asiantuntijoita, joilla on kyky 
ymmärtää laajoja kokonaisuuksia ja näyttää 
suuntaa kehitykselle.

Tervetuloa ja menestystä tuleviin opintoihin!

Jouko Lampinen
Dekaani, Aalto SCI

PERUSTIETEIDEN KORKEAKOULUN KILLAT YLHÄÄLTÄ ALAS:ATHENE, TIETOKILTA,DATA GUILD, PRODEKOJA FYYSIKKOKILTA
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COLUMBIA ROAD

aloitin, vuosituhannen vaihteen eka IT-kupla 
oli puhjennut, mutta Nokialla meni vielä ko-
vaa. Finanssikriisi ei ollut vielä näkyvissä, se 
tuli vasta 2008. Nyt on toisenlaiset globaalit 
myllerrykset päällä ja toivottavasti pian ohi. 
Kaikki muuttuu, mutta konkreettisen tekemis-
en asennetta ja energisoivaa yhteistyötä 
tullaan tarvitsemaan aina. Siksi athenelaisia 
kosiskellaan joka puolelle töihin.

Me athenelaiset olemme haluttuja tekijöitä 
alan yrityksissä, ja moni yritys panostaa 
athenelaisten rekrytointiin jo opiskelijoina. 
Athenelaisten menestys ei johdu pelkästään 
opintojen tuomasta asiantuntijuudesta, vaan 
myös kyvystämme hypätä monenlaisiin ro-
oleihin. Olet itsekin päässyt läpi pääsyko-
keesta, jossa ei suinkaan mitattu vain 
matemaattisia lahjoja!

Columbia Road on ideaali paikka athene-
laiselle, sillä hierarkiaton yrityskulttuurimme 
sallii athenelaisen luovuuden kukoistaa. 

Onnea uusi athenephuksi! Olet 
tehnyt hyvän valinnan. Tulet tu-
tustumaan huikeisiin tyyppei-
hin tulevien kuukausien aika-
na Athenen tapahtumissa ja 
kursseilla. Toivon että löydät 
porukkasi ja että heistä tulee 
sinulle yhtä hyviä ystäviä, 
kuin mitä itse sain infolla 
opiskellessani.
 
Aloitin omat opiskeluni 
vuonna 2004 eli yli 20 
vuotta sitten. Se tuntuu yhtä 
aikaa pitkältä ja lyhyeltä 
ajalta! Elämäni on muovau-

tunut tuona aikana tavoilla 
mitä en olisi voinut ennustaa. 

Toisaalta opiskeluaikana ta-
paamani ihmiset ovat edelleen 

parhaita ystäviäni, ja heidän 
seurassaan tuntuu, ettei aikaa 

olisi kulunut juuri lainkaan. Kun 
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Olen itse luonut urani digitaalisen 
markkinoinnin ja data-analytiikan 
parissa, ja nähnyt monta työnanta-
jaa ennen Columbia Roadia. Olen 
saanut jokaisen työpaikkani tuttavien 
tai opiskeluyhteisön avustamana – 
yhdessä onnistuneessa työhaastat-
telussa muistelimme haastattelijan 
kanssa Teekkarispeksiaikoja, ja 
toisaalla sain runsaasti suosituksia 
athenelaisilta ystäviltäni. Uteliaisuus 
ja määrätietoisuus vei minut töihin 
jopa Googlelle asti!

Suhtaudu siis luottavaisesti tulevaan! 
Ainoa mitä tarvitset, on rohkeutta 
sietää epävarmuutta ja avoimuut-
ta tarttua haasteisiin, joita matkan 
varrella (yleensä yllättäen) tulee 
vastaan. Siihen asti nauti huolella 
opiskeluvuosista, ja opiskele juuri 
niitä asioita, jotka sinua kiinnosta-
vat – löydät kyllä lopulta paikkasi 

Teemme töitä orgaanisesti yksin tai 
yhdessä tarpeen mukaan rakentuvis-
sa tiimeissä, joissa kukin saa käyttää 
omia vahvuusalueitaan sekä oppia 
uusia taitoja. Tulemme kutsumaan 
sinut ja opiskelukaverisi tutustumaan 
Columbia Roadiin lähemmin, kunhan
olette päässeet vauhtiin opiskeluis-
sanne.

Informaatioverkostojen kilta Athenen 
rooli on myös merkittävä koko opin-
tojen ajan. Athenen lämminhenkinen 
yhteisö kannusti meidät löytämään 
oman tapamme oppia ja opiskella, 
ja loi tärkeitä ystävyyssuhteita, joiden 
arvo on kasvanut mittaamattomaksi. 
Athene tukee sinua niinä hetkinä kun 
opinnot tuntuvat vaikeilta, ja valmis-
tuttuasi, Athenen tuki- ja ystäväverko-
sto siivittää sinut luovimaan epävar-
massa työelämässä positiivisella 
energialla.

työelämässä.

Ilona Kuusela
Infophuksi  ’04

Ps. Ilonan lisäksi Columbia Roadilla 
työskentelee monta muuta infolaista!

EHKÄ JO MUUTAMAN VUODEN PÄÄSTÄ JOKU TEPSYLTÄ VALMISTUNUT LÄHETTÄÄ TERVEISENSÄ YHTEISTYÖKUMPPANIN EDUSTAJANA!
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DOMINANTE
LAULAMALLA MAAILMALLE

Avoimet harjoitukset 1.9. klo 18.00
Pääsykokeet 3.9. & 4.9.

www.dominante.fi
@dominantechoir

fuksivastaava@dominante.fi

Kysy lisätietoa ja varaa 
koelauluaikasi





Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen 
opiskelijoiden sähköisen median yhdistys. 
Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 
opiskelijoita koskettavien tapahtumien 
livestriimaus ja taltiointi, minkä lisäksi 
järjestämme studiollamme viikottaisia 

hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 
kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 

Tervetuloa mukaan!
oubs.fi

youtube.com/OUBSry
hallitus@oubs.fi

Telegram: https://t.me/oubsry

RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

retuperanwbk Retuperän WBKrwbk.fi Retuperän WBK
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Teekkarispeksi – yli 150 
tekijän improvisaatiolla 

höystetty 
opiskelijamusikaali

näytteleminen, tanssi 
musiikki, tekniikka
 lavastus, puvustus 

grafiikka, valokuvaus 
markkinointi

 yrityssuhteet...

Löydä itsesi – tule 
tekemään 

Teekkarispeksiä

Kaikille avoimet 
improvisaatio- ja 

tanssikurssit 
syyslukukaudella

 teekkarispeksi.fi
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TUTUSTU KIPPAREIHIN

Nimi: Elisa Heikkilä
Vuosikurssi: 3.
Info vai tepsy? Tepsy
Mistä olet kotoisin? Jyväskylästä
Harrastukset: saksofonin soitto ja 
tanssikerho
Lapsuuden haaveammatti: ope
Lempituote Namubuffasta: fazer 
crunchyt kaikissa eri mauissa

Nimi: Lotta Jansson
Vuosikurssi: 4.
Info vai tepsy? Tepsy
Mistä olet kotoisin? Turusta
Harrastukset: tanssikerho ja 
salilla käynti
Lapsuuden haaveammatti: ope
Lempituote Namubuffasta: 
cokis zero
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1. Kandikeskus *
2. T-talo *
3. TUAS-talo *
4. Harald Herlin -oppimiskeskus (eli 
pääkirjasto)
5. Marsio
6. AYY:n palvelupiste,
keskustoimisto eli keto
7. Dipoli
8. TF eli Täffä
9. YTHS
10. Urheilukenttä
11. Otahalli
12. Abloc ja metroasema
 

* Näissä me athenelaiset
pääasiassa opiskellaan!

OLOhuone aka Olkkari
5.

4.
7.

8.

9.

10.

11.6.

2.
3.

OTANIEMEN KARTTA

1.

12.
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TEEKKARIPERINTEITÄ

Perinteitä ja pilkettä silmäkulmassa, jo vuo-
desta 1872. Teekkarien pitkä historia on tuo-
nut mukanaan lukuisia perinteitä ja muodos-
tanut teekkariuden ympärille monipuolisen 
kulttuurin.

Teekkarikulttuuri ja perinteet eivät elä 
tyhjiössä, vaan ne muovautuvat ajan 
ja paikan mukaan. Kuten perinteiden 
luonteeseen kuuluu, aika ajoin vanhoja 
perinteitä kuolee ja uusia syntyy. Yhden 

paikkakunnan hiipuvat perinteet saatta-
vat olla toiselle teekkariyhteisölle uusi ja 

hieno asia.

Koko laajaa teekkarikulttuuria ja kaikkia 
teekkareiden perinteitä olisi mahdotonta 
käydä läpi tämän oppaan kansien välissä. 
Seuraavassa kuitenkin muutamia teekkariu-
den olennaisia tunnusmerkkejä.

Teekkarilakki

Teekkarilakki on teekkareiden tunnusmerkki 
ja sen ulkonäkö vaihtelee hieman teknillises-
tä koulusta riippuen. Nykyisen mallinen lakki 
on keikkunut Otaniemen teekkareiden pääs-
sä jo 128 vuotta. Päällisin puolin se muistut-
taa tavallista ylioppilaslakkia, mutta sen kuusi 
kulmaa, musta tuuhea tupsu ja hammasratas-
kokardi viestivät kaukaa kantajansa arvok-
kuudesta.

Arvokkuuden mukana tulee myös sen mukai-
set säännöt. Tupsulakki on kesälakki, joten 
sen käyttöaika on 1.5.-30.9. Talvikaudella 
teekkarilakin käyttämiseen tarvitaan pätevä 
syy, sekä käyttölupa AYY:n Teekkarijaostolta.

Teekkarilakkia ei kuka tahansa saa käyttää, 
vaan sen käyttöoikeus on ansaittava. Jo-
kainen ensimmäisenä vuotenaan tarpeeksi 
fuksipiteitä kerännyt fuksi saa painaa la-
kin päähänsä mahdollisesti järjestettävänä 
Wappuna täsmälleen keskiyöllä. Fuksipistei-
den uupuessa lakin saa painaa päähänsä 
äitienpäivän jälkeen. Syksyllä lakki puoles-
taan lasketaan olalle Lakinlaskijaisissa

Haalarit

Haalarit ovat asuste, josta teekkarin tun-
nistaa. Haalareita käytetään monissa tilai-
suuksissa, joissa liikutaan julkisilla paikoilla 
teekkareina. Jokaisella killalla on omanväri-
sensä haalarit ja ne ovatkin kuin kiltalaisen 
univormu.

Opiskelijoilla on tapana koristella haalarei-
taan monin tavoin, esimerkiksi ompelemalla 
niihin muiden kanssa vaihdeltuja merkkejä tai 
haalareiden osia. Joissain tapauksissa om-
mellun merkin paikalla tai vaihdetulla osalla 
voi olla erityinen merkitys, esimerkiksi lahjetta 
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vaihdetaan usein seurustelukumppanin kans-
sa.

Athenen haalarit ovat metsänvihreät, joissa 
on killan logo selkämyksessä ja rintataskus-
sa. Athene-haalareiden vasen hiha on mus-
ta, koska olemme alunperin irtautuneet Tieto-
killasta, jonka haalarit ovat mustat.

Sitsit

Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, jossa is-
tutaan pöydissä ja syödään yleensä kolme 
ruokalajia (alku-, pää- ja jälkiruoka). Pää-
osassa sitseillä on kuitenkin illan viettäminen 
hyvässä seurassa sekä laulaminen. Usein sit-
seillä on myös erilaista ohjelmaa ja esiintyjiä. 
Sitseihin liittyy myös olennaisesti sitsietiketti ja 
yleisesti hyvätapainen käytös.

Sitsejä on monenlaisia. On hienostuneita sit-
sejä, joissa pukeudutaan siististi ja pyritään 
käyttäytymään sangen asiallisesti, hauskan-
pidosta tinkimättä. Lisäksi on teemasitsejä, 
joissa etiketti on yleensä hieman vapaam-
paa ja pukeutuminen teeman mukaista. Lau-
laminen on tärkeä osa teekkareiden juhlimis-

ta ja teekkari tunnetusti laulaa mieluummin 
kuin hyvin. 

Laulukulttuuri näkyy teekkariyhteisössä myös 
monina teekkarikuoroina, joista tunnetuimpia 
ainakin Otaniemessä päin ovat Polyteknik-
kojen kuoro ja Dominante.

Wappu

Wappu on teekkareille vuoden tärkein juhla. 
Wappuun liittyy paikkakunnasta riippuen eri-
laisia perinteitä. Otaniemessä tällaisia ovat 
Wappuaattona esimerkiksi Wappuriehan 
julistus sekä täsmälleen keskiyöllä tapahtuva 
lakinkäyttöluvan alkaminen. Otaniemessä 
Wapun vietto alkaa, jos Fuksimajuri päättää 

Wapun järjestää. Otaniemessä perinteisiä 
Wapun merkkejä ovat muun muassa Jäynien 
esittely, sekä vuorovuosina ilmestyvien wap-
pulehtien Äpyn ja Julkun julkistusgaalat, joita 
ei missään nimessä kannata fuksivuonnaan 
missata!

Wappujulkaisut

Wappujulkaisut ovat huumoripitoisia julkai-
suja joiden huumorin taso vaihtelee päästä 
varpaisiin. Lehtien myytituotoilla tuetaan kai-
kenlaista teekkaritoimintaa, aina saunojen 
rakentamisesta konserttien ja speksien järjes-
tämiseen. Wappujulkaisut vaihtelevat paik-
kakunnittain ja Otaniemessä vuodesta 1978 
myös vuorovuosina Äpyn ja Julkun välillä. 
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OTANIEMEN HAALARIKANSA

TF

MK

AK IK
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MIKÄKIN LYHENNE 
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PRODEKO
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TEEKKARIKILLAT
Teknologföreningen eli TF on Aallon 152-vuotias ruotsinkieli-
nen ja ainut osakunta. TF on avoin kaikille opiskelulinjasta ja äi-
dinkielestä riippumatta. Ainut vaatimus jäsenyydelle on kiinnostus 
puhua tai oppia ruotsia. Teknologföreningen omistaa Urdsgjalla-
rin, eli Dipolin vieressä sijaitsevan suuren betonirakennuksen, jossa 
se pyörittää omaa lounasravintolaa. TF:n jäsenet tunnistaa teknii-
kanpunaisista haalareista, joihin yleensä yhdistetään osia killan tai 
korkeakouluyhdistyksen haalareista.

Maanmittarikilta eli MK on perustettu 1901 ja 
on Suomen vanhin fukseja edelleen vastaanotta-
va kilta. Maanmittarikilta ottaa vastaan kestävien 
yhdyskuntien sekä kiinteistötalous ja geoinforma-
tiikan linjojen kandiopiskelijoita. Killassa opiske-
lee myös poistuneen kandipääaineen, rakenne-
tun ympäristön, opiskelijoita. Mittarien haalarit 
ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisitasku 
sekä oikeanpuoleinen takatasku ovat fuksianpu-
naiset. Haalareiden selästä löytyy killan logo, 
”kolme kovaa”, ja vasemmassa pohkeessa on 
vuosikurssilogo.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se 
on Otaniemen toiseksi vanhin fukseja vastaan-
ottava kilta. Se on koti arkkitehtuurin, maisema-
arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin opiskelijoille, 
eli jäseniä on sekä tekniikan että taiteiden aloilta. 
Arkkarihaalarit ovat maalarinvalkoiset, ja mate-
riaali on erittäin helposti likaantuvaa puuvillaa. 
Maisema-arkkitehdit tunnistaa vasemmassa lah-
keessa olevasta puusta, sisustusarkkitehdit taas 
koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan 
kankaalla. Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä 
jokainen vuosikurssi suunnittelee oman logonsa 
haalareiden selkään. 

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tuttaval-
lisemmin Raksa, on 1913 perustettu kilta, 
joka ottaa vastaan rakennustekniikan sekä 
englanninkielisen computational engin-
eering -ohjelman kandidaattiopiskelijat. 
Alkuperäiseltä nimeltään Insinööriklubina 
tunnettu yhdistys on Otaniemen kolman-
neksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. 
Killassa opiskelee myös nykyään jo killan 
alta poistuneen kandipääaineen, energia- 
ja ympäristötekniikan, opiskelijoita. Raksa-
laiset tunnistat raksan sinisistä haalareista 
varustettuna ympäristön vihreällä hihalla ja 
takataskulla, sekä tietenkin legendaarises-
ta “RAKSA JAKSAA” -huudosta.
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Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 1915 
ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tämä ener-
gia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö on 
osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. KIK-
kiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haalareis-
taan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Tela-Verasta 
sekä kauas raikuvista “YY, KAA, KONE!” -huudois-
taan.

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 perus-
tettu kilta. Virtaa täynnä olevat sähköläiset tunnistaa 
puhtaanvalkoisista haalareistaan joiden selkää ko-
ristaa killan uusi rataslogo, kun taas vanhemmilta 
opiskelijoilta voit löytää vanhan lamppulogon. Oi-
keaa reisitaskua koristaa myös sähkösanoma. Näi-
tä haalareita alkaa näkyä sähköfukseilla heti ensim-
mäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit saavat 
haalarinsa ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin huuto 
on “Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä SIK!”.

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustet-
tu kilta, joka kerää saman katon alle kaikki Aallon 
teknillisen fysiikan ja matematiikan sekä Quantum 
Technology -linjan opiskelijat. Kukin TFM-ohjelman 
fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko fysiikkaan tai 
matematiikkaan ja systeemitieteisiin. Killan haalarit 
ovat luonnonvalkoiset, ja oikean sävyn saavuttami-
seksi fuksit värjäävät itse omat haalarinsa teevedellä. 
QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen hiha on 
väriltään beige.

Otaniemessä on paljon muitakin kuin vain me. Phukseja vastaanotta-
via teekkarikiltoja, korkeakouluyhdistyksiä ja osakuntia on yhteensä 14. 
Teekkarien lisäksi Otaniemen kampuksella elelevät myös kylterit dollarin-
vihreissä haalareissaan ja ARTSilaiset liehuvissa wapputakeissaan. Saatat-
kin ehkä tuntea jo valmiiksi jonkun, joka kantaa jotakin yllä olevista haala-
reista, tai tulee niitä ensi syksynä kantamaan. Ja jos et vielä tunne, niin tulet 
kyllä varmasti tutustumaan ensi syksyn ja kevään aikana! 

Kuten jo moneen otteeseen todettua, kannattaakin siis lähteä avoimin 
mielin tutustumaan myös muiden kiltojen jäseniin. Otaniemi on täynnä 
aivan huippua porukkaa, ja hauskaa saattaa löytyä nurkan takaa täysin 
tuntemattoman porukan kanssa. Ota tästä siis pieni sneak peek syksyn tule-
vasta värikirjosta, niin tiedät jo orientaatioviikolla kenen kanssa temmellät!
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TEEKKARIKILLAT

Prodeko on tuotantotalouden opiskelijoi-
den vuonna 1966 perustama kilta, vaikka 
haalareissa legendaarisen virheen myötä 
lukeekin 1866. Vaikka kilta on pieni, ovat 
sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! Prodeko-
laisen tunnistaa valkoisista haalareistaan, 
joita koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit 
suunnittelevat haalarit alusta asti omannä-
köisikseen ja pukevat ne ensimmäistä ker-
taa päälle marraskuun Sikajuhlissa, jonne 
sinäkin olet tervetullut!

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotekniikan 
opiskelijoiden kilta. Tietokilta on sisäänotoltaan yksi Otaniemen 
suurimmista killoista. Tietokillan kasvatteja vuosien varrelta ovat 
AS, Athene ja Data Guild. TiKkiläiset tunnistaa kiiltävänmustis-
ta haalareistaan, joiden selässä komeilee killan epävirallinen 
@-merkkiä muistuttava tupsulogo. TiK-porukoissa raikaa usein 
killan tunnushuuto “tieto-KILTA!”. 

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on 
vuonna 1998 perustettu kilta, joka yhdistää automaatio 
ja robotiikan, informaatioteknologian sekä Digital Systems 
and Design -pääaineen opiskelijoita. AS:n jäsenet, eli 
aASit, tunnistat violeteista haalareista. Vasemman käden 
musta hiha valkoisella taskulla muistuttaa TiK- ja SIK-men-
neisyydestä. Oikean lahkeen arduinonsininen reisitasku 
kuvastaa Digital Systems and Design -pääaineen opiske-
lijoita.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, joka 
vastaanottaa informaatioverkostojen sekä 
vuodesta 2022 lähtien myös teknillisen psy-
kologian opiskelijat. Athenelaiset tunnistaa 
metsänvihreistä haalareista, joita koristavat 
mustat kaulukset, takataskut ja vasen hiha, jotka 
muistuttavat juurista Tietokillassa. Haalareiden 
selästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä, sekä 
haalareiden kantajan opiskeluala. Athenelaiset 
voi tunnistaa myös huudosta “Athene anam!”.
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Bio in fo rmaat io tekno log ian 
kilta Inkubio on vuonna 2007 
perustettu nuorekas, dynaaminen 
sekä Otaniemen paras kilta. In-
kubion haalarit ovat historiallisen 
kirjoitusvirheen seurauksena puna-
rusekat ja niitä koristavat valkoiset, 
itseommeltavat lehmänlaikut, jotka 
muistuttavat ajasta osana Sähköin-
sinöörikiltaa. Selässään he kanta-
vat ylpeydellä piirilevylehmälogo-
aan Maikkia.

Data Guild eli DG on Data Science -koulutusohjelman 
opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustettu Data Guild on 
Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat voi tunnis-
taa kiiltävänmustista, hopeanvärisellä vasemmalla hihalla 
varustetuista haalareista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa 
kiiltävänhopeista haalareista joissa on musta hiha, joka jäi 
muistoksi ajasta, kun Data Science-koulutuslinjan opiskelijat 
olivat vielä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 
2012 perustettu kemian tekniikan fukseja 
vastaanottava yhdistys. Vuodesta 2019 PT 
on vastaanottanut myös englanninkielisen 
Chemical Engineering -kandilinjan opiske-
lijat. Prosessiteekkareiden edustajat tunnis-
taa sinisistä haalareistaan, joiden lahkeita 
ja hihoja koristaa punainen, keltainen ja 
sininen raita edustaen kemian tekniikan 
korkeakoulun kolmea kiltaa, joista PT juon-
taa juurensa. Selässä Prosessiteekkareilla 
komeilee yhdistyksen logo, prosessin pai-
netta mittaava Bourdonputkimanometri

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme kil-
taa, eli Kemistikilta, Puunjalostaja-
kilta ja Vuorimieskilta ovat edelleen 
toimivia kiltoja, mutta ne eivät järjestä fuk-
sikasvatusta kandifukseille. Killat yhdistävät 
kemian, biotuotetekniikan ja materiaalitek-
niikan opiskelijoita. CHEMin kiltojen haa-
lareita, punaisia, keltaisia ja sinisiä, näkee 
enää harvoin Otaniemessä, mutta nämä 
värit voi löytää jälkikäteen liitettyinä Pro-
sessiteekkareiden haalareista, esimerkiksi 
hihasta.
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TEEKKARISANASTO
Aava Aalto-yhteisjaosto, jonka tavoitteena on tuoda yhteen 
Aalto-yliopistossa opiskelevat eri alojen opiskelijat
AK Arkkitehtikilta
Alvari Kandikeskuksen opiskelijaruokala, Amican pitämä
Alvarin aukio Kandikeskuksen ja AYYn keskustoimiston välinen 
nurmialue
Amfi Kandikeskuksen amfimainen porrasrakennelma, jolla on 
hyvä ottaa aurinkoa ja viettää aikaa loppukeväästä ja alku-
syksystä
AMS Aalto Marketing Society, Aallon kauppakorkeakoulun 
markkinoinnin opiskelijoiden järjestö. Athenen yhteistyökump-
paneita kauppiksen puolelta
ARTS Aallon taiteiden korkeakoulu
AS Automaatio- ja systeemitekniikan kilta
Assari eli kurssiassistentti. Joka kurssilla omansa, pitävät lasku-
harjoituksia, auttavat ongelmissa ja korjaavat tehtäviä. Ovat 
yleensä vanhempia opiskelijoita
Athene Informaatioverkostojen, teknillisen psykologian ja EIT 
Digital -ohjelman opiskelijoiden kilta
AYY Aalto-yliopiston ylioppilaskunta, johon kuuluvat kaikki Aal-
lon opiskelijat

BIZ Kauppakorkeakoulu

CHEM Kemiantekniikan korkeakoulu
Club X Athenen phuksien keväällä järjestämät loistavat bileet! 
Vuosikurssin yhteinen projekti, jonka parissa pääsette puuhaa-
maan vuoden vaihteen jälkeen

DG Data Guild
Dipoli Kongressikeskus ja Aallon päärakennus, jossa järjeste-
tään erilaisia suuria tapahtumia

ELEC Sähkötekniikan korkeakoulu

ENG Insinööritieteiden korkeakoulu
Ethana Athenen höntsäurheiluseura, lue lisää Herculeksen ja 
Xenan terkuista!
Excursio eli excu, tutustumisretki johonkin yritykseen

FK Fyysikkokilta
FTMK Fuksitoimikunta, eli kiltojen fuksikapteenien toimikunta, 
joka on vastuussa phuksikasvatuksesta

Gorsu Saunatila, JMT5:n kivijalassa

Haalarit Asu, jota käytetään monissa opiskelijatapahtumissa, 
Athenella metsänvihreät mustalla hihalla
HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma
HTR Höyrytetty tumma riisi
HYY Helsingin yliopiston ylioppilaskunta

IK Rakennusinsinöörikilta
Infoähky Athenen vuosijuhla, tänä vuonna 21.11.
Inkubio Bioinformaatioteknologian kilta
ITMK ISOtoimikunta, kiltojen ISOvastaavat kokoava toimikun-
ta, joka on vastuussa ISOtoiminnan järjestämisestä

JMT Jämeräntaival, Otaniemen Teekkarikylän pääkatu
Julkku Parillisina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekkareiden 
wappulehti
Jäynä Perinteikäs teekkareiden tai phuksien suorittama hy-
väntahtoinen tapahtuma, eräänlainen pila, jonka tarkoitus on 
ihmisten hauskuuttaminen. Jäynällä voidaan ottaa kantaa myös 
johonkin yhteiskunnalliseen epäkohtaan. Vuosittain järjestetään 
jäynäkilpailu

Kaljakroketti Athenen ”kansallislajiksi” muodostunut peli, jossa 
tavallisen kroketin seassa nautitaan omavalintaista hiilihapollis-
ta nestettä. Säännöt tulevat teille vielä tutuksi!
KIK Koneinsinöörikilta

Kilta Koulutus-/tutkinto-ohjelman tai osaston opiskelijoita yh-
distävä opiskelijayhdistys, jonka tehtävänä on ajaa jäsentensä 
etuja ja järjestää monipuolisia tapahtumia
KK Kemistikilta
Kukka Athenen oma kiltalehti, ilmestyy neljästi vuodessa
KY Entisen Helsingin Kauppakorkeakoulun ylioppilaskunta
Kylteri Kauppakorkeakoulun opiskelija, kauppislainen

Lafka Korkeakoulun laitos, osasto tai rakennus esim. kandilafka
Laskarit Assistentin pitämät laskuharjoitukset, joissa lasketaan 
matematiikkaa tai fysiikkaa

Man@gerit Sukulaissielumme Tampereella, opiskelevat tieto-
johtamista, eli informaatioverkostojen kaltaista alaa
Medialaiset Helsingin yliopiston viestinnän opiskelijat, lämpi-
mät ystävämme yliopistolta
Miestentie Uusien opiskelija-asuntojen keskittymä Otaniemen 
ja Tapiolan rajalla (eri puolella Otaniemeä kuin Teekkarikylä)
MK Maanmittarikilta
Muusa Athenen laulukirja
MyCourses Nettisivu josta löytyy kursseihin liittyvät tiedot; myös 
kurssien viestintä hoidetaan pitkälti tätä kautta

NamiMami Hoitelee herkkuja OLOhuoneelle
Noppa Opintopiste
NuDe Nuoret Designerit, Aallon muotoilijoiden ainejärjestö. 
NuDelaisilla on haalareiden sijaan wapputakit

OK20 Otakaari 20, opiskelija-asuntola, jonka alimmassa ker-
roksessa sijaitsee sauna- ja sitsitila
OLO Ongelmalähtöinen oppiminen, tunnetaan myös nimellä 
PBL (= Problem Based Learning), mukava sosiaalinen tapa 
opiskella
OLOhuone aka Olkkari. Athenen kiltahuone T-talolla, jossa voi 
työskennellä, tavata muita infolaisia ja viettää aikaa
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Opintopiste op, Yksikkö, jolla opintosuorituksien laajuutta mita-
taan. Yksi op vastaa noin 27 tunnin työtä
Opintosuoritusote Opintorekisteriote, josta saat tietoosi suoritta-
masi kurssit ja niiden laajuudet ja arvosanat
Osakunta Otaniemen ainoa osakunta on TF; Helsingin Yliopis-
ton puolella taas näitä on lukuisia
Ossi Törrönen Teekkarikylän legendaarinen ensimmäinen johta-
ja, Ossin lässyjä voi lukea AYY:n nettisivuilta
Otamato Raidejokeri, pikaratikka, joka kulkee kampuksen läpi

Paniikki Iso tietokoneluokka tietotekniikan talossa, käytössä 
24/7
Phabu Yleisemmin fabu, Athenella usein phabu. Vanhempi tie-
teenharjoittaja, vuosikurssia 4–N
Phuksi Yleisemmin fuksi, Athenella usein phuksi Ensimmäisen 
vuoden opiskelija, josta tulee mahdollisena Wappuna teekkari
Phuksipiste Pisteitä, joiden kerääminen on kivaa. Pisteitä saa 
aktiivisesta osallistumisesta
PJK Puunjalostajakilta, sanotaan puujk
Polyteekkarimuseo Vuonna 1958 perustettu Suomen vanhin 
opiskelijoiden kulttuurihistoriaa esittelevä museo, sijaitsee JMT3 
A:n kellarissa
Prodeko Tuotantotalouden kilta
Professori, eli proffa pitää luentoja, vastaa kursseista ja diplo-
mitöistä
Prujata Kopioida tai opetella asioita esim. kaverin tekemästä 
tiivistelmästä
Pruju Prujattava aineisto, esim. kaverin tekemä tiivistelmä tent-
tialueesta
PT Prosessiteekkarit
Purkusessio Infoähkyn sillis, myös infolaisten oma kanava ensin  
IRCnetissä ja nykyisin Telegram-ryhmä

Rantsu Otaniemen rantasauna, sijaitsee JMT:n varrella

SCI Aalto-yliopiston perustieteiden korkeakoulu (Aalto SCI), 
jonka piiriin myös informaatioverkostot ja teknillinen psykologia 
kuuluvat
SIK Sähköinsinöörikilta
Sillis Silliaamiainen (=tuhti brunssi), vietetään yleensä vuosijuhli-
en jälkeisenä aamuna
Sitsit Akateeminen pöytäjuhla, joissa syödään ja juodaan hyvin, 
lauletaan teekkarilauluja ja etenkin pidetään hauskaa yhdessä
Sisu Järjestelmä, jossa ilmoittaudutaan kursseille ja tehdään 
HOPS
SK tai Skuja Servinkuja, SMT:ltä haarautuva katu perhekylässä, 
mm. kuuluisien infokommuunien kotikatu
SMT Servin Maijan tie, perhekylän valtaväylä
Smökki Servin Mökki, JMT:n alkupäässä, toimii iltaisin ja öisin 
erilaisten tapahtuminen, kuten bileiden järjestämispaikkana
Sodexo Pitää osaa Otaniemen opiskelijaravintoloista, mm. T-
talolla
Speksi Musiikin- ja huumorintäyteinen näytelmä, jonka kulkuun 
yleisö pääsee kommenteillaan vaikuttamaan huutamalla “Om-
start!” Otaniemessä toimiva Teekkarispeksi on Suomen suurin 
opiskelijamusikaali

Tempaus Teekkareiden järjestämä spektaakkeli, jolla pyritään 
kiinnittämään suuren yleisön huomio johonkin yhteiskunnalliseen 
seikkaan. Tapahtuu noin 5. vuoden välein.
Teekkari Tupsulakin ansainnut henkilö
Teekkari h.c. Kunniateekkari, arvonimi voidaan myöntää myös 
sellaisille henkilöille, jotka eivät ole varsinaisia teekkareita, mutta 
ovat tehneet merkittäviä tekoja teekkariyhteisön hyväksi. Esimerk-
kinä Ossi Törrönen
Teekkarikylä Otaniemen kärki, jossa perhe- ja soluasunnot si-
jaitsevat
Teekkarilakki Kuusikulmainen tupsulakki, jossa on kokardina 
TKY:n tunnus. Käyttöönsä sen saa aikaisintaan phuksivuoden 
mahdollisena Wappuna

TEK Tekniikan Akateemisten Liitto eli teekkareiden, diplomi-
insinöörien ja arkkitehtien ammattiliitto, tarjoaa hyviä apuja ja 
palveluja myös opiskelijalle
TF Teknologföreningen
TiK Tietokilta
TJ Teekkarijaosto
TKK Vanha teknillinen korkeakoulu
TKY Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta, joka lakkasi ole-
masta 1.1.2010
TOKYO ARTSin opiskelijajärjestö
Trinet Teekkarikylän sisäinen, erittäin nopea tietoliikenneverkko
T-talo Tietotekniikan talo, jossa sijaitsee mm. OLOhuone ja Pa-
niikki
Tupsuphuksi Usein myös tupsu, toisen vuoden opiskelija, ensim-
mäistä vuotta tupsulakki päässä
Täffä TF:n rakennuksessa sijaitseva opiskelijaravintola, josta saa 
keskiviikkoisin Spagua ja perjantaisin lohta

VK Vuorimieskilta
Vuosijuhla Akateeminen juhlallinen iltajuhla, johon sonnustaudu-
taan iltapuvuin ja frakein. Juhlintaa kestää sillikseen asti ja joskus 
vielä siitäkin eteenpäin
Väre Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun uusi päärakennus 
Kandikeskuksen ja T-talon välissä

Wappu Huhtikuun puolenvälin ja toukokuun 2. päivän välinen 
yö, teekkarikansan suurin ja odotetuin juhla

YTHS Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, pitää huolta opiskeli-
joiden terveydestä, osoite on Otakaari 12

Äiti Muista soittaa aina välillä!
Äpy Parittomina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekkareiden 
wappujulkaisu, joka saapuu joka vuosi eri muodossa
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MUISTILISTA

ENSIMMÄISENÄ PÄIVÄNÄ 25.8. 
Olen Kandidaattikeskuksella maanantaina 25.8. 

Minulla on...

...AYY:n jäsenmaksukuitti tai sähköinen 
opiskelijakortti mukana

...rahaa lounasta ja käteistä virvokkeita varten
...muistiinpanovälineet mukana

...aikaa iltaan asti 
...avoin ja iloinen mieli

ENNEN KOULUN ALKUA:
Olen ottanut opiskelupaikan vastaan ja 
ilmoittautunut läsnäolevaksi

Olen hankkinut asunnon pääkaupunki-
seudulta tai hakenut sitä esim. AYY:ltä tai 
HOAS:lta

Olen täyttänyt Kelan nettisivuilla hake-
mukset opintotuelle ja yleiselle asumis-
tuelle

Olen hankkinut sähköisen opiskelijakortin 
tai printannut AYY:n jäsenmaksukuitin 
ensimmäisiä päiviä varten

Olen selvittänyt kulkuyhteydet 
kouluun ja hankkinut tarvittaessa bussi-
kortin

Olen liittynyt Telegramissa 
kanavalle ”Athenen Phuksit ’25”

Osallistun Varaslähtöön pe 22.8.
VIIMEISIMPÄNÄ MUTTEI
VÄHÄISIMPÄNÄ:
Nautin täysillä kesästä ja otan chillisti!

ENSIMMÄISINÄ VIIKKOINA:
Kannan mukana fyysistä/sähköistä opiskelija-
korttia tai AYY:n jäsenmaksukuittia (käy opiskeli-
jakortista)

Minulla on iloista meininkiä, opiskeluintoa ja 
iltaisin aikaa käydä tapahtumissa ja tutustua 
kaikkiin uusiin ihmisiin
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 VARAS- LÄHDÖSSÄ   NÄHDÄÄN!



TERVETULOA  KOTIIN
 ATHENE.FI


